
TSKRP007K04Q
Smlouva č. 2015ABS0236

7JK_ '7/V/6W/P/6
altron
business Solutions

Smlouva o vytvoření a implementaci informačního systému, poskytnutí

licence k informačnímu systému a poskytnutí souvisejících plnění

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský zákoník'1) a

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský

zákon") s následujícím obsahem (tato smlouva dále označena též jako „Smlouva")

Díl I. Úvodní ustanovení, základní obsah závazku

1 . SMLUVNÍ STRANY, JEJICH POSTAVENÍ A ÚČEL SMLOUVY

1.1. Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15, Praha 1

63834197

CZ63834197

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zástupce - osoba oprávněná

k právnímu jednání za

účastníka Smlouvy: Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením

Kontaktní osoby ve věcech Ing. Jiří Sládek, náměstek pro speciální stavby

Ing. Ondřej Myška, vedoucí oddělení ZPS

+420 257 015 870

ondrej.myska@tsk-praha.cz

technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „Objednatel")

%ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 1/213

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika
IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

1.2. Dodavatel

ALTRON Business Solutions, a.s

Novodvorská 994/138 142 21 Praha 4

24230031

CZ24230031

Zapsaný v obchodním registru vedeném u Městského

soudu v Praze, oddíl B, vložka 18456

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Údaj o zápisu do veřejného

rejstříku*:

Zástupce - osoba oprávněná

k právnímu

účastníka Smlouvy:

Bankovní spojení - banka:

Bankovní spojení - číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

Tel.:

E-mail:

jednání za

Zbyněk Juřena, Ondřej Filípek

Čiti Bank

2522660304/2600

Štěpán Vosyka

+420 261 309 111

stepan.vosyka@altron.net

*Uvede se rejstříkový soud a spisová značka zápisu. V případě, že Dodavatel není

zapsán ve veřejném rejstříku, uvede tuto skutečnost do kolonky „Údaj o zápisu do

veřejného rejstříku".

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně též „Smluvní strany")

Smluvní strany prohlašují, že mají veškerá práva a způsobilost ktomu, aby plnily

závazky vyplývající z této Smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by

bránily či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení

žádného právního předpisu.

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu vzhledem k následujícím důvodům:

i. Objednatel je příspěvkovou organizací zřízenou hlavním městem Prahou. Účelem

činnosti Objednatele je zejména rozvoj, výstavba, správa, údržba a opravy pozemních

komunikací, jejich součástí a příslušenství včetně pozemků a dalšího nemovitého

majetku na území hlavního města Prahy, jakož i konzultační a návrhová činnost při

optimalizaci a objektivizaci komplexního řešení dopravy se zvláštním zaměřením na

organizaci a řízení dopravy na komunikační síti a na problematiku komplexního rozvoje

dopravy.

1.3.

1.4.

ADVANCED i CT
SOLUTIONS

Strana 2/213

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444
e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika
IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

ii. Hlavní město Praha je územím s velikou dopravní zátěží, která se projevuje také

nedostatkem míst pro parkování vozidel na místních komunikacích. Cílem Objednatele

je zajistit jednotný systém regulace dopravy v klidu pro území hlavního města Prahy.

Hlavní cíl projektu zón placeného stání (dále též ,,ZPS“) je zefektivnění a rozšíření

stávajícího systému ZPS do nových území hlavního města Prahy, zajištění nabídky

parkovacích míst nezbytných pro obsluhu území a přiměřená ochrana parkovacích

potřeb rezidentů. Dále se jedná o instalaci moderních technologií pro zlepšení výběru

parkovného, zvýšení účinnosti kontroly, nové metody platby za parkování a další

doplňkové služby řidičům.

iii. K realizaci projektu ZPS je nutné vybudovat a provozovat odpovídající centrální

informační systém. Cílem Objednatele je, aby Dodavatel informačního systému zajistil

dodávky a služby potřebné pro provoz a údržbu centrálního informačního systému ZPS

(dále též ,,CIS“), pro archivaci všech dat CIS a pro jejich sdílení všemi spolupracujícími

a navazujícími systémy a registry. Dodavatel zajistí též nástroje pro plnění CIS

informacemi. Dodávka CIS a poskytnutí souvisejících plnění dle tohoto odstavce je

předmětem této Smlouvy. Plnění této Smlouvy je jedním z dílčích kroků k realizaci a

fungování ZPS.

iv. Objednatel realizoval otevřené zadávací řízení pod názvem „Centrální informační

systém zón placeného stání v hlavním městě Praze11 (dále jen „Zadávací řízení ) ve

smyslu §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ“).

v. V rámci Zadávacího řízení vybíral Objednatel jako zadavatel dodavatele, který by pro

Objednatele poskytnul veškerá plnění spočívající ve vytvoření, implementaci CIS a

poskytování stálé podpory CIS, tj. plnění spočívající zejména v následujících činnostech

a dodávkách:

dodávce hardwarové (dále jen ,,HW“) infrastruktury CIS;

dodávce softwarové (dále jen ,,SW“) infrastruktury CIS včetně licencí,

vytvoření a zavedení CIS (nastavení, implementace) a poskytnutí licence k CIS,

dodávkách vybavení výdejen parkovacích oprávnění;

dodávkách vybavení pro přestupková pracoviště;

dodávkách vybavení pro strážníky Městské policie;

servisní a uživatelské podpoře CIS;

provozu a údržbě CIS;

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 3/213

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

- rozvoji a dokumentaci CIS;

- zajištění zúčtování přímých plateb;

(veškerá uvedená plnění dále též „Zakázka").

vi. Dodavatel podal nabídku do Zadávacího řízení za účelem realizace Zakázky pro

Objednatele, čímž mj. vyjádřil svoji vůli být vázán zadávací dokumentací Zadávacího

řízení (dále jen „Zadávací dokumentace") a obsahem této Smlouvy.

vii. Objednatel v rámci Zadávacího řízení vybral Dodavatele k uzavření této Smlouvy.

viii. Objednatel uzavírá tuto Smlouvu za účelem realizace Zakázky. Objednatel má zájem

na včasném a řádném poskytnutí plnění vymezeného touto Smlouvou a Zadávací

dokumentací ze strany Dodavatele, tj. zejména na tom, aby Zakázka byla realizována

Dodavatelem bez jakýchkoliv právních nebo jakýchkoliv faktických vad a aby Dodavatel

splnil veškeré ostatní povinnosti vyplývající z této Smlouvy a právního řádu.

ix. Objednatel hodlá CIS využívat v rámci své činnosti pro hlavní město Prahu za účelem

zajištění řádné správy ZPS na území hlavního města Prahy. Objednatel předpokládá při

správě ZPS nutnost nepřetržitého a bezporuchového provozu CIS.

x. Dodavatel má zájem Zakázku pro Objednatele řádně a včas splnit za úplatu sjednanou

v této Smlouvě. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou

předmětu Zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné k její realizaci, těmto podmínkám rozumí a je schopný je dodržet. Dodavatel

dále prohlašuje, že disponuje veškerými profesními znalostmi a dovednostmi k řádnému

splnění předmětu Zakázky a že všechny osoby, které použije k plnění této Smlouvy,

mají potřebné vzdělání, zkušenosti či jinou profesní způsobilost k plnění, které má

Dodavatel dle této Smlouvy poskytovat. Dodavatel rovněž prohlašuje, že při plnění této

Smlouvy vystupuje jako odborník v oblasti předmětu Zakázky.

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 4/213

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444
e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

2. PŘEDMĚT SMLOUVY - ZÁKLADNÍ OBSAH ZÁVAZKU

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí, řádně, včas a

za podmínek stanovených v této Smlouvě:

i. Poskytnout Objednateli jednorázové plnění spočívající v:

2.1,

1 . dodávce HW infrastruktury CIS;

2. dodávce SW infrastruktury CIS (HW a SW infrastruktura CIS dále společně též

„Infrastruktura");

3. dodávce CIS, tj. navržení, vytvoření CIS, implementace CIS na Infrastrukturu, na které

bude CIS provozován, a poskytnout Objednateli všechna související plnění;

4. zavedení CIS (nastavení, implementace);

5. úvodní dodávce vybavení výdejen parkovacích oprávnění (karet) a jeho instalaci a

zapojení do CIS, včetně dodávky SW pro vybavení výdejen parkovacích oprávnění a

poskytnutí licence k tomuto SW;

6. úvodní dodávce vybavení pro strážníky Městské policie a jeho instalaci a zapojení do

CIS, včetně dodávky SW pro vybavení pro strážníky Městské policie a poskytnutí licence

k tomuto SW;

7. úvodní dodávce vybavení pro přestupková pracoviště a jeho instalaci a zapojení do CIS,

včetně dodávky SW pro vybavení pro přestupková pracoviště a poskytnutí licence

k tomuto SW,

(celé uvedené jednorázové plnění dále jen „Dílo" nebo též „provedení Díla ),

provedení Díla zahrnuje rovněž povinnost Dodavatele poskytnutí oprávnění CIS užít

v rozsahu stanoveném touto Smlouvou (dále jen „Licence").

Poskytovat Objednateli v průběhu trvání závazku z této Smlouvy jednorázová

plnění spočívající v:

1. dodávce vybavení výdejen parkovacích oprávnění (karet) a jeho instalaci a

zapojení do CIS, včetně dodávky SW pro vybavení výdejen parkovacích

oprávnění a poskytnutí licence k tomuto SW;

ii.

ADVANCEDICT
SOLUTIONS

Strana 5/213

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444
e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

2. dodávce vybavení pro strážníky Městské policie a jeho instalaci a zapojení do

CIS, včetně dodávky SW pro vybavení pro strážníky Městské policie a

poskytnutí licence k tomuto SW;

3. dodávce vybavení pro přestupková pracoviště a jeho instalaci a zapojení do CIS,

včetně dodávky SW pro vybavení pro přestupková pracoviště a poskytnutí

licence k tomuto SW;

4. rozvoji CIS (dále jen „Rozvoj CIS"),

(všechna plnění dle tohoto písmene dále souhrnně „Jednorázová plnění'1).

Poskytovat Objednateli periodicky (průběžně) služby spočívající v:

1 . servisní a uživatelské podpoře CIS;

2. provozu a údržbě CIS;

3. drobném rozvoji a podpoře aplikaci CIS (dále jen „Drobný rozvoj ),

4. zajištění zúčtování přímých plateb,

(tyto služby dohromady dále jen „Služba CIS")

2.2. Objednatel se zavazuje:

poskytnout Dodavateli k provedení Díla řádnou součinnost, zhotovené Dílo převzít

(tj. převzít Infrastrukturu s implementovaným CIS, případně převzít jiné nosiče CIS

a dokumentaci k CIS), přijmout Licenci a zaplatit Dodavateli za provedené Dílo a

poskytnutí Licence cenu dohodnutou dle této Smlouvy (dále jen „Cena díla ),

Poskytnout Dodavateli k poskytnutí Jednorázových plnění řádnou součinnost,

převzít veškeré součásti tohoto plnění a zaplatit Dodavateli za řádné provedení

každého Jednorázového plnění odměnu dohodnutou dle této Smlouvy (dále jen

„Cena jednorázových plnění").

poskytnout Dodavateli řádnou součinnost k poskytování Služby CIS a platit za

Službu CIS dohodnutou periodickou úplatu (dále jen „Cena služby CIS").

Podrobně jsou Dílo, Jednorázová plnění a Služba CIS specifikovány v Technických

podmínkách zadavatele, které tvoří přílohu této Smlouvy a vymezují požadavky

Objednatele (coby zadavatele Zakázky) na předmět plnění dle této Smlouvy, a

v Technických podmínkách nabízených uchazečem, které zpracoval Dodavatel jako

iii.

i.

ii.

iii.

2.3.

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 6/213

Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444
e-mail: altron.bs@altron.net
www.Eiltronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

nabízené plnění v rámci Zadávacího řízení (Technické podmínky nabízené uchazečem

jsou rovněž přílohou této Smlouvy).

Dodavatel se zavazuje při plnění této Smlouvy postupovat v souladu s následujícími

normami a dokumenty:

Právními normami a příslušnými technickými normami upravujícími plnění, pod

které spadají jednotlivá plnění dle této Smlouvy.

Technickými podmínkami zadavatele, které tvoří část 2 Zadávací dokumentace a

vymezují požadavky Objednatele (coby zadavatele Zakázky) na předmět plnění dle

této Smlouvy. Technické podmínky zadavatele tvoří přílohu této Smlouvy.

Technickými podmínkami nabízenými uchazečem, které zpracoval Dodavatel jako

nabízené plnění v rámci Zadávacího řízení. Technické podmínky nabízené

uchazečem jsou přílohou této Smlouvy.

Jinými podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci.

Jinými podmínkami uvedené v nabídce Dodavatele do Zadávacího řízení kromě

Technických podmínek nabízených uchazečem (dále též „Nabídka dodavatele").

(dokumenty a normy uvedené pod písm. ii. až v. tohoto odstavce dále společně též

„Technická dokumentace")

Pro vyloučení pochybností o vztahu obsahu této Smlouvy a ostatních dokumentů dle

písm. ii. až. v. dle přechozího odstavce jsou stanovena tato výkladová pravidla:

V případě nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy a dokumentů dle písm.

ii. až. v. dle přechozího odstavce budou tato ustanovení vykládána tak, aby

nejširší míře zohledňovala účel Zakázky a této Smlouvy vyjádřený v této Smlouvě a

Zadávací dokumentací.

Ustanovení této Smlouvy a dokumentů dle písm. ii. až. v. dle přechozího odstavce,

jsou vykládána tak, aby jednotlivá ustanovení obstála pokud možno vedle sebe bez

nutnosti vyloučení jednoho ustanovení ustanovením jiným.

V případě rozporu mezi ustanoveními textu této Smlouvy samotné a ustanoveními

Technických podmínek zadavatele nebo jiných podmínek Zadávací dokumentace

budou mít přednost ustanovení Technických podmínek zadavatele nebo jiných

podmínek Zadávací dokumentace.

Technické podmínky nabízené uchazečem nebo jiné podmínky uvedené v Nabídce

dodavatele do Zadávacího řízení se nepoužijí v rozsahu:

2.4.

ii.

iii.

iv.

v.

2.5.

v co

ii.

iii.

iv.

ADVANCED i CT
SOLUTIONS

Strana 7/213

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444
e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

- v jakém nesplňují minimální požadavky stanovené Technickými podmínkami

zadavatele nebo jinými podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci,

v jakém obsahují horší kvalitativní úroveň plnění, než kterou obsahují Technické

podmínky zadavatele nebo jiné podmínky uvedené v Zadávací dokumentaci,

- v jakém jsou v rozporu s účelem Zakázky a této Smlouvy.

2.6. Dodavatel se zavazuje provést Dílo, poskytnout Licenci, poskytovat Jednorázová plnění

a poskytovat Objednateli Služby CIS v souladu s normami uvedenými v odst. 2.4. tohoto

článku tak, že CIS bude plně způsobilý sloužit účelu dle této Smlouvy, bude bez

jakýchkoliv právních nebo jakýchkoliv faktických vad a bude mít technické, funkční,

estetické a jiné vlastnosti vymezené v Technické dokumentaci a Jednorázová plnění

budou plně způsobilá sloužit účelu dle této Smlouvy, budou bez jakýchkoliv právních

nebo jakýchkoliv faktických vad a budou mít technické, funkční, estetické a jiné

vlastnosti vymezené v Technické dokumentaci. Dodavatel je odpovědný za to, že CIS

bude kompatibilní s Infrastrukturou, na níž bude CIS provozován a že Jednorázová

plnění budou kompatibilní s CIS, jakož i za zajištění, že veškerá plnění Dodavatele dle

této Smlouvy (za předpokladu, že ostatní dodavatelé Objednatele v rámci správy ZPS

budou řádně plnit své závazky) přispějí k funkční správě ZPS na území hlavního města

Prahy.

Výslovně se sjednává, že plnění musí být Dodavatelem poskytnuto tak, aby byla

zajištěna funkčnost CIS a jiných plnění stanovených v této Smlouvě a dokumentech, na

které tato Smlouva odkazuje, pro účel vymezený touto Smlouvou. Dodavatel bere na

vědomí, že jednotlivá plnění (například dodání věcí a provedení činností), která by řádně

nezajistila naplnění účelu této Smlouvy a nemohla být plně využitelná pro efektivní

správu ZPS a účel vyjádřený v této Smlouvě, nemusí sama o sobě mít pro Objednatele

ekonomický význam.

2.7. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy vzniklé z této Smlouvy se řídí právním řádem

České republiky a v jeho rámci zejména občanským zákoníkem a autorským zákonem.

Smluvní strany se dohodly, že závazky z této Smlouvy se řídí:

ustanoveními o závazku provedení díla ve smyslu §§ 2586 a násl. občanského

zákoníku, pokud jde o provedení Díla;

ustanoveními o závazku koupě ve smyslu §§ 2079 a násl. občanského zákoníku,

pokud jde o poskytnutí jednotlivých Jednorázových plnění;

ustanoveními o závazku poskytnutí licence ve smyslu §§ 2358 a násl. občanského

zákoníku, pokud jde o poskytnutí Licence nebo pokud Dodavatel poskytuje v rámci

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 8/213

Tel.: 4420 261 309111
Fax: 4420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.Eiltronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

plnění této Smlouvy Objednateli jiná plnění, která mají povahu autorského díla

chráněného autorským zákonem;

ustanoveními o závazku příkazu ve smyslu §§ 2430 a násl. občanského zákoníku,

pokud jde poskytování Služby CIS.

OBECNÉ VYMEZENÍ MÍSTA PLNĚNÍ SMLOUVY

Dodavatel poskytuje plnění dle této Smlouvy na území hlavního města Prahy.

Konkrétní místo dodání jednotlivých věcí a provádění jednotlivých činností Dodavatelem

v rámci plnění této Smlouvy (dále jen „Místo dodání"), pokud (v případě Jednorázových

plnění) nevyplývá z příslušné výzvy k poskytnutí jednotlivých Jednorázových plnění

učiněné Objednatelem, se určí podle následujících pravidel:

3.

3.1.

3.2.

v Technických podmínkách zadavatele nebo v jiných podmínkách

v Zadávací dokumentaci stanovena konkrétní místa dodání
Jsou-li

obsažených

jednotlivých věcí a provádění jednotlivých činností Dodavatelem v rámci plnění této

Smlouvy nebo z povahy dodání jednotlivých věcí nebo provádění jednotlivých

činností vyplývá místo, kam se mají jednotlivé věci dodat nebo kde mají být

jednotlivé činnosti provedeny, jsou tato místa Místem dodání.

Nelze-li Místo dodání určit podle bodu i. a je-li zároveň nezbytné k naplnění účelu

této Smlouvy, aby jednotlivé věci byly dodány na konkrétní místa nebo aby jednotlivé

činnosti byly vykonávány v konkrétních místech, určí Místo dodání Objednatel;

Objednatel je oprávněn určit místo dodání jen v rámci území hlavního města Prahy.

Stanovení Místa dodání podle výše uvedených pravidel nevylučuje, aby Dodavatel

jednotlivé práce a úkony při realizaci plnění dle této Smlouvy prováděl na libovolném místě,

pokud povaha těchto prací a úkonů nevyžaduje jejich provádění v některém konkrétním

místě dle výše stanovených pravidel (tj. zejména v případě, že určení Místa dodání vyžadují

až výsledky těchto prací a úkonů, nikoliv tyto práce a úkony samotné).

ii.

ICTADVANCE.D
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 9/213



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

Díl II. Zhotovení Díla

AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ

Při předání Díla Objednateli se provádí akceptační řízení, při kterém se prověřuje

funkčnost Díla z hlediska aspektů stanovených v Technických podmínkách zadavatele

a v Technických podmínkách nabízených uchazečem, a okolnost, zda Dílo nevykazuje

vady (dále jen „Akceptační řízení - Dílo").

Podmínky, průběh a harmonogram Akceptačního řízení - Dílo upravují v základních

otázkách Technické podmínky zadavatele a v podrobnostech Technické podmínky

nabízené uchazečem. Harmonogram akceptačního řízení musí rovněž splňovat

podmínky dle této Smlouvy.

4.

4.1.

4.2.

ZHOTOVENÍ DÍLA

Závazek Dodavatele zhotovit Dílo podle této Smlouvy je splněn řádným dokončením

Díla a předáním Díla Objednateli.

Součástí závazku zhotovit Dílo je vytvoření systému helpdesk (dále též „Helpdesk ),

který slouží pro uživatelskou podporu CIS, zejména pro evidenci požadavků na servisní

zásahy (pojem je vymezen dále) a rozvoj a evidenci stavu jejich řešení.

5.

5.1.

5.2.

1CTADVANCFD
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 10/213



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

Dodavatel se zavazuje realizovat Dílo dle následujícího základního věcného a časového

harmonogramu obsahujícího výstupy provádění Díla (dále jen „Výstup plnění ), a který

vyplývá z Technických požadavků zadavatele:

5.3.

Nejpozdější termín pro

realizaci etapy
Výstup plněníEtapa

10 dní ode dne uzavření

Smlouvy
1 . Vstupní testovací verze CIS je

instalovaná na testovací

infrastruktuře
CIS. VTV

implementovány funkce pro:

• Podpora procesu vydávání a

změn parkovacích oprávnění

• Srovnání záznamů o

parkování s parkovacími

oprávněními a relacemi.
• Podpora procesu odhalování

přestupků
• Podpora procesu oznámení

přestupků
• Reporting
• Zúčtování parkovného

2. Zadavateli je umožněno VTV

testovat

Zpřístupnění

VTV
Dodavatele

musí mít

7 dní ode dne zpřístupnění

VTV
Je předán seznam požadavků na

úpravu VTV
Požadavky

zadavatele na

úpravu VTV

110 dní ode dne uzavření

smlouvy
1. verze CIS je instalovaná na HW a

SW infrastruktuře
2. je proveden akceptační test podle

akceptačního scénáře

CIS akceptován bez výhrad

Akceptační testy

1 . instalované
verze

115 dní ode dne uzavření

smlouvy
Další akceptačn

test

115 dní ode dne uzavření

smlouvy
Jsou vyškoleni pracovníci výdejen

POP, přestupkových pracovišť a

Městské policie pro pilotní provoz

Školení uživatelů

120 dní ode dne uzavření

smlouvy
Zahájení

provozu CIS

<2ICTADVANCED
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 11 / 213



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

5.4. Za dokončení Díla jako celku se považuje podpis finálního akceptačního protokolu, ze

kterého bude vyplývat, že Dílo v rámci Akceptačního řízení - Dílo vyhovělo požadavkům

stanoveným pro dokončení a předání Díla stanovené pro Akceptační řízení - Dílo

Technických podmínkách nabízených
v Technických podmínkách zadavatele

(dále jen „Dokončení díla'). Dokončením díla není dotčena povinnost

finálním akceptačním protokolu, které nebrání

a v

uchazečem
odstranit vady Díla uvedené ve

_ , ,

Dokončení díla (Dokončení díla, při kterém nejsou ve finálním akceptacmm protokolu

odstranění všech vad uvedených ve
uvedeny žádné vady, nebo Dokončení díla a

„

finálním akceptačním protokolu, které nebránily Dokončení díla, dále jen „Dokončeni

díla bez jakýchkoliv vad“).

Dodavatel se zavazuje, že uskuteční Dokončení díla v termínu nejpozdeji do 110 dm

ode dne uzavření této Smlouvy (dále jen „Termín dokončení díla"). Dodavatel se

zavazuje, že v případě, že dojde k Dokončení díla, ale Dílo má vady uvedené ve finálním

akceptačním protokolu, které nebránily Dokončení díla, uskuteční Dokončeni díla bez

jakýchkoliv vad v termínu nejpozději do 115 dní ode dne uzavření této Smlouvy (dále

jen Termín dokončení díla bez jakýchkoliv vaď ). Lhůty dle tohoto odstavce se

prodlužují o dobu, po kterou je Objednatel v prodleni s poskytnutím „Požadavku

zadavatele na úpravu VTV" Dodavateli ve smyslu odst. 5.3. tohoto článku.

5.5.

Při předložení Díla k akceptaci předá Dodavatel Objednateli i veškeré návody (manuály)

k použití Díla, relevantní dokumentaci, potvrzení, osvědčení či jiné doklady a

dokumenty, které se k Dílu či jeho části vztahují a jež jsou nutné k převzetí a k využiti

tohoto plnění.

5.6.

ADVANCEDICT
SOLUTIONS

Strana 12/213
Tel.: 4420 261 309111
Fax: 4420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

6. CENA DÍLA

Smluvní strany sjednávají celkovou Cenu díla (tj. celkovou úplatu za provedení Díla

Dodavatelem a za poskytnutí Licence) v dokumentu nazvaném Stanoveni Ceny díla,

který tvoří přílohu této Smlouvy.

6.1.

Cena dl,a Je stanovena jako Úp,a,a za XZZ6.2.
Dodavatele a za poskytnutí Licence.

_

aiia

rozsah Díla a požadovanou funkcionalitu Díla a rozsah Licence. Cena díla

se mění pouze v případech, kdy tak stanoví tato Smlouva.
s ohledem na

6.3. Cena díla zahrnuje:

- veškeré náklady vynaložené při plnění závazku provedení Díla a poskytnutí Licence

dle této Smlouvy včetně případných poplatků orgánům veřejné správy.

- veškeré služby a dodávky nezbytné pro provedení Díla a poskytnutí Licence.

Dodavatel nemá vůči Objednateli právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které by

vznikly v souvislosti s provedením Díla, a to ani vpHpadě, že tyto náklady vzrnkly

v souvislosti s plněním Dodavatele, pn kterém jednal jmenem a na učet Objedná

Veškeré tyto náklady jsou zahrnuty do Ceny díla.

mu

6.4.

PLATEBNÍ podmínky ceny díla

Cenu díla platí Objednatel Dodavateli ve 2 částech vymezených dále, a to vždy na

základě daňových dokladů vystavených Dodavatelem (dále jen „Faktura na Cenu

díla").

Dodavateli vzniká právo vystavit Fakturu na Cenu díla na částku ve výši 75 % Ceny díla

poté, co dojde k Dokončení díla. Dodavateli vzniká právo vystavit Fakturu na Cenu di

na částku ve výši 25 % Ceny díla poté, co dojde k Dokončení díla bez jakýchkoliv vad.

7.

7.1.

7.2.

_ advancf.dICT
SOLUTIONS

Strana 13/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



altron
business Solutions

Smlouva č. 2015ABS0236

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

Dodavatel odpovídá za vady Díla, jež bude mít Dílo (či jeho dílčí část) v době jeho

předání Objednateli, a dále za vady, které se na Díle (či jeho dílčí části) vyskytnou v

průběhu záruční doby. Dodavatel poskytuje záruku za jakost na všechny části Djla, které

jsou předmětem této Smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců (dále jen „Záruční doba").

Dodavatel v rámci záruky za jakost odpovídá za to, že Dílo jako celek bude plně funkční

a způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, bude odpovídat sjednané funkční a

technické specifikaci a parametrům uvedeným v této Smlouvě a v dokumentaci, na

kterou tato Smlouva odkazuje, a bude bez jakýchkoliv vad. Záruka se vztahuje na

všechny části Díla včetně jeho příslušenství a pokrývá všechny součásti plnění týkající

se provedení Díla včetně produktů třetích stran, které byly využity při realizaci Díla.

Vadou Díla se pro účely této Smlouvy rozumí nedostatek vlastností CIS nebo jeho části

nedostatek vlastností implementace CIS oproti vlastnostem uvedeným v této

Smlouvě (vč. dokumentů, na které Smlouva odkazuje).

Záruční doba na Dílo jako celek dle této Smlouvy začíná běžet od Dokončení díla bez

jakýchkoliv vad. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo

pro vady, za které odpovídá Dodavatel.

V případě, že předané Dílo nebo jeho část vykazuje vady, tyto vady Objednatel písemně

u Dodavatele reklamuje, a to formou požadavku na provedení Servisního zásahu

(požadavek na provedení Servisního zásahu je upraven v rámci poskytování Služby

CIS). Objednatel je oprávněn vady Díla vytknout kdykoliv před koncem Záruční doby,

bez ohledu na to, kdy mohl tyto vady zjistit poprvé; neoznámení vady na DHe bez

zbytečného odkladu nemá vliv na uplatnitelnost nároku Objednatele z odpovědnosti

Dodavatele za tyto vady, pokud byly vady oznámeny alespoň před koncem Záruční

doby.

8.

8.1.

8.2.

nebo

8.3.

8.4.

Po uplatnění reklamace vad Díla v Záruční době má Objednatel právo na bezplatné

odstranění vady, a to ve lhůtách, které jsou stanoveny dle kategorizace požadavků na

Servisní zásah dle kritéria priority (upraveno dále). Veškeré vady je Dodavatel povinen

odstranit ve lhůtách odpovídajících lhůtám pro řešení požadavku na Servisní zásah, a

to podle kategorizace příslušné vady dle předchozí věty. Neodstraní-li Dodavatel vady

ve stanovených lhůtách, je Objednatel oprávněn na náklad Dodavatele odstranit vady

svépomocí nebo je nechat odstranit pomocí třetí osoby.

8.5.

Veškeré činnosti nutné či související s vyřízením reklamací vad činí Dodavatel sám na

své náklady v součinnosti s Objednatelem tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo

neomezil činnost Objednatele. Dodavatel uhradí škodu, která Objednateli vznikla

vadným plněním v plné výši. Dodavatel rovněž Objednateli uhradí náklady vzniklé při

8.6.

ICT
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 14/213



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

uplatňování práv z odpovědnosti za vady. Určení Místa plnění dle této Smlouvy se

přiměřeně použije i pro určení místa odstraňování vad.

Díl III. POSKYTOVÁNÍ JEDNORÁZOVÝCH PLNĚNÍ

POSKYTOVÁNÍ JEDNORÁZOVÝCH
JEDNORÁZOVÝCH PLNĚNÍ

Objednatel poskytnutí jednotlivých Jednorázových plnění objednává

základě výzvy (dále jen „Výzva'1). Ve Výzvě týkající se dodávky vybavení pro pracoviště

Objednatel uvede:

- počet kusů jednotlivých komponent Jednorázových plnění, které má Dodavatel

v rámci daného Jednorázového plnění dodat a instalovat;

POSKYTNUTÍPLNĚNÍ A DOBA
9.

u Dodavatele na
9.1.

a instalace
místa plnění příslušného Jednorázového plnění (určení míst dodám

jednotlivých komponent) v rámci území hlavního města Praha;

termín, ve kterém má Dodavatel řádně realizovat toto Jednorázové plnění bez

jakýchkoliv vad a předat věci náležící k tomuto Jednorázovému plněni Objednateli

(dále jen „Termín jednorázového plnění"); Objednatel musí Termín jednorázového

plnění ve Výzvě stanovit tak, aby doba mezi doručením Výzvy Dodavateli a

Termínem jednorázového plnění činila alespoň 2 měsíce. Nestanoví-li Objednatel

příslušný Termín jednorázového plnění ve Výzvě dle pravidla dle předchozí věty

nebo nestanoví-li Objednatel Termín jednorázového plnění ve Výzvě vůbec, připadá

Termín jednorázového plnění na den, ve kterém uplynou 2 měsíce ode dne, co byla

Dodavateli doručena příslušná Výzva.

Uvedené požadavky na Výzvu neplatí pro Jednorázová plnění týkající se Rozvoje

CIS. V případě Rozvoje CIS si Smluvní strany rozsah Rozvoje CIS a Termín

jednorázového plnění pro provedení tohoto Rozvoje CIS dohodnou, a to v souladu

s Technickou dokumentací a metodikou řízení projektů Dodavatele týkající se

Rozvoje CIS; podrobné podmínky provádění Rozvoje CIS stanoví Technická

dokumentace a metodika řízení projektů Dodavatele týkající se Rozvoje CIS.

Objednatel je oprávněn Výzvu učinit pouze tak, aby Termín jednorázového plnění

stanovený na základě této Výzvy nenastal dříve, než uplyne 14 dní ode dne, co dojde

k Dokončení díla.

Jednorázová plnění zahrnují dodání věcí náležících do příslušného Jednorázového

plnění, jejich instalaci a implementaci a uvedení do souladu s CIS, to vše bez jakýchkoliv

právních nebo faktických vad a v souladu s Technickou dokumentací.

9.2.

9.3.

ADVANCED I CT
SOLUTIONS

Strana 15/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

Dodavatel se zavazuje řádně realizovat jednotlivá Jednorázová plnění bez jakýchkoliv

vad a předat věci náležící k tomuto Jednorázovému plnění Objednateli v prislusnem

Termínu jednorázového plnění (realizace příslušného Jednorázového plněni bez

jakýchkoliv vad a předání věcí náležících k tomuto Jednorázovému plnění Objednateli

dále též jen „Realizace jednorázových plnění").

9.4.

9 5 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel objednává Jednorázová plnění a činí Výzvy

v termínech a v množstvích jednotlivých komponent Jednorázových plnění dle své

aktuální potřeby při postupném rozšiřování systému ZPS, a to až do výše jednotlivých

nejvýše přípustných množství komponent určených k poskytnutí na základě této

Smlouvy (dále jen „Maximální množství"). Maximální množství jednotlivých komponent

jsou stanovena v zadávacích podmínkách Zadávacího řízení. Smluvní strany se

dohodly, že Objednatel není povinen po dobu realizace závazkového vztahu z této

Smlouvy objednat poskytnutí jednotlivých komponent v Maximálních množstvích.

V případě, že jednotlivá celková Objednatelem objednaná množství jednotlivých

komponent Jednorázových plnění nedosáhnou po dobu realizace závazkového vztahu

z této Smlouvy skutečné výše jednotlivých Maximálních množství komponent, nevzniká

tato neodebraná množství jednotlivých
Dodavateli právo na žádnou úplatu za

komponent Jednorázových plnění ani na náhradu případné újmy či jakoukoliv jinou

náhradu.

10. Akceptace Jednorázových plnění

Při předávání jednotlivých Jednorázových plnění Objednateli se provádí vždy

akceptační řízení, při kterých se prověřuje kvalita a funkčnost jednotlivých

Jednorázových plnění z hlediska aspektů stanovených v této Smlouvě a Technické

dokumentaci, a okolnost, zda jednotlivá Jednorázová plnění nevykazují vady (dále jen

„Akceptační řízení jednorázových plnění").

10.1.

10.2. V rámci Akceptačních řízení jednorázových plnění Dodavatel předkládá Objednateli

kompletní dokončená jednotlivá Jednorázová plnění. Při Akceptačních řízeních

jednorázových plnění se provádí akceptační testy, jejichž obsahem je prověřeni

funkčnosti jednotlivých Jednorázových plnění.

10 3 O všech jednáních v rámci Akceptačních řízení jednorázových plnění pořizují smluvní

strany zápis (dále též „Akceptační protokol jednorázových plnění"), v němž uvedou

jednotlivé akceptační testy provedené při jednání a jejich výsledky, zjištěné vady

příslušného předávaného Jednorázového plnění, svá stanoviska a jejich odůvodnění.

Případné vady příslušného předávaného Jednorázového plnění je povinen Dodavatel

odstranit v přiměřené lhůtě; tím není dotčen jeho závazek řádně realizovat jednotlivá

Jednorázová plnění a předat je Objednateli nejpozději v příslušných Termínech

jednorázového plnění. Pokud mají jednotlivá Jednorázová plnění vady, je Objednatel

odmítnout tato plnění převzít; důvodné odmítnutí převzetí jednotlivých
oprávněn

ICTADVANCED
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 16/213



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

Jednorázových plnění ze strany Objednatele znamená, že dluh Dodavatele realizovat

příslušné Jednorázové plnění a předat tato plnění Objednateli není splněn. Převezme-li

Objednatel jednotlivé Jednorázové plnění, i když příslušné Jednorázové plnění vykazuje

vady, které jsou zachycené vAkceptačním protokolu jednorázových plnění, dluh

Dodavatele realizovat příslušné Jednorázové plnění a předat jej Objednateli není splněn

do odstranění těchto vad.

10.4. Není-li prokázáno něco jiného, za jednotlivé Realizace jednorázových plnění a předání

těchto Jednorázových plnění se považuje podpis finálního Akceptačního protokolu

oběma Smluvními stranami s výsledkem „akceptováno bez
jednorázových plnění

výhrad".

Při předložení příslušného Jednorázového plnění k Akceptačnímu řízení jednorázových

plnění předá Dodavatel Objednateli i veškeré návody (manuály) k použití příslušného

plnění, relevantní dokumentaci, potvrzení, osvědčení či jiné doklady a dokumenty, které

se k tomuto plnění či jeho části vztahují a jež jsou nutné k převzetí a k využití takového

plnění.

10.5.

CENA JEDNORÁZOVÝCH PLNĚNÍ

Jednotlivé Ceny jednorázových plnění se sjednávají v souladu s pravidly obsaženými

v dokumentu nazvaném Ceník jednorázových plnění, který tvoří přílohu této Smlouvy.

Jednotlivé Ceny jednorázových plnění jsou stanoveny jako ceny konečné s ohledem

rozsah příslušných Jednorázových plnění a požadovanou funkcionalitu příslušných

Jednorázových plnění. Jednotlivé Ceny jednorázových plnění se mění pouze

v případech, kdy tak stanoví tato Smlouva.

11.3. Jednotlivé Ceny jednorázových plnění zahrnují:

- veškeré náklady vynaložené při plnění závazku poskytnutí příslušných

Jednorázových plnění dle této Smlouvy včetně případných poplatků orgánům

veřejné správy.

- veškeré služby a dodávky nezbytné pro provedení příslušných Jednorázových

plnění.

11.

11.1

na
11.2.

11.4. Dodavatel nemá vůči Objednateli právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které by

Dodavateli vznikly v souvislosti s jednotlivými Jednorázovými plněními, a to ani

v případě, že tyto náklady vznikly v souvislosti s plněním Dodavatele, při kterém jednal

účet Objednatele. Veškeré tyto náklady jsou zahrnuty do příslušné Ceny
jménem a na

jednorázových plnění.

_ Advanced]CT
SOLUTIONS

Strana 17/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

11.5. Smluvní strany se dohodly, že všechny jednotkové ceny jednotlivých plnění dle Ceníku

jednorázových plnění se vždy k 1. lednu každého kalendářního roku, vyjma roku, kdy

byla tato Smlouva uzavřena a roku následujícího, upravují o průměrnou roční míru

inflace (vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) za

bezprostředně předcházející kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

Jednotkové ceny jednotlivých plnění dle Ceníku jednorázových plnění upravené o

inflační míru se zaokrouhlují na celé koruny podle běžných pravidel zaokrouhlovaní. O

změně vyvolávající změnu Ceny jednorázových plnění není nutné uzavírat dodatek

k této Smlouvě.
této

12. PLATEBNÍ PODMÍNKY CEN JEDNORÁZOVÝCH PLNĚNÍ

Jednotlivé Ceny jednorázových plnění platí Objednatel Dodavateli poté, co dojde k

Realizaci jednorázových plnění, ke kterým tyto Ceny jednorázových plnění příslušná to

ákladě daňových dokladů vystavených Dodavatelem (dále jen „Faktury na Ceny

12.1

na z

jednorázových plnění11).

12 2 Právo vystavit Fakturu na Cenu jednorázového plnění vzniká Dodavateli po Realizaci

jednorázového plnění, ke kterému tato Faktura na Cenu jednorázového plnění příslusi,

a podpisu finálního AkceptaČního protokolu tohoto Jednorázového plnění s výsledkem

„akceptováno bez výhrad11.

13. ODPOVĚDNOST ZA VADY JEDNORÁZOVÝCH PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

JEDNORÁZOVÝCH PLNĚNÍ

Dodavatel odpovídá za vady Jednorázových plnění, jež budou mít Jednorázová plném

v době jejich předání Objednateli, a dále za vady, které se na Jednorázových plněních

vyskytnou v průběhu záruční doby. Dodavatel poskytuje záruku za jakost na všechny

části Jednorázových plnění, které jsou předmětem této Smlouvy, a to v délce trvaní 24

měsíců (dále jen „Záruční doba Jednorázových plnění11).

13.1

Dodavatel v rámci záruky za jakost Jednorázových plnění odpovídá za to, ze jednotlivá

Jednorázová plnění budou plně funkční a způsobilá pro použití ke smluvenému ucelu,

budou odpovídat sjednané funkční a technické specifikaci a parametrům uvedeným v

této Smlouvě a v Technické dokumentaci, a budou bez jakýchkoliv vad. Záruka se

vztahuje na všechny části Jednorázových plnění včetně jejich příslušenství a pokrývá

všechny součásti plnění týkající se poskytnutí Jednorázových plnění včetně produktu

třetích stran, které byly využity při poskytnutí Jednorázových plném. Vadou

Jednorázového plnění se pro účely této Smlouvy rozumí nedostatek vlastnosti

Jednorázových plnění nebo jejich částí nebo nedostatek vlastnosti instalace

Jednorázových plnění oproti vlastnostem uvedeným v této Smlouvě (vč. dokumentu, na

které Smlouva odkazuje).

13.2.

_ ADVANCED i CT
SOLUTIONS

Strana 18/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

13.3. Záruční doba Jednorázových plnění začíná běžet dnem předání a převzetí

Jednorázových plnění Objednatelem na základě podpisu příslušného finálního

Akceptačního protokolu jednorázového plnění s výsledkem „akceptováno bez výhrad .

Záruční doba Jednorázových plněni neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže

užívat Jednorázová plnění v důsledku porušení povinností Dodavatele dle této Smlouvy.

13.4. V případě, že předané Jednorázové plnění vykazuje vady, tyto vady Objednatel

u Dodavatele reklamuje, a to formou požadavku na provedení Servisního zásahu.

Objednatel je oprávněn vady Jednorázových plnění vytknout kdykoliv před koncem

příslušné Záruční doby Jednorázového plnění, bez ohledu na to, kdy mohl tyto vady

zjistit poprvé; neoznámení vady na Jednorázových plněních bez zbytečného odkladu

nemá vliv na uplatnitelnost nároku Objednatele z odpovědnosti Dodavatele za tyto vady,

byly vady oznámeny alespoň před koncem příslušné Záruční doby

Jednorázového plnění.

13.5. Po uplatnění reklamace

plnění má Objednatel právo na bezplatné odstranění vady, a to ve Ihutách, ktere jsou

stanoveny dle kategorizace požadavků na Servisní zásah dle kritéria priority (upraveno

dále). Veškeré vady je Dodavatel povinen odstranit ve lhůtách odpovídajících lhůtám

pro řešení požadavku na Servisní zásah, a to podle kategorizace příslušné vady dle

předchozí věty. Neodstraní-li Dodavatel vady ve stanovených lhůtách, je Objednatel

náklad Dodavatele odstranit vady svépomocí nebo je nechat odstranit

pokud

vad Jednorázového plnění v Záruční době Jednorázového

oprávněn na

pomocí třetí osoby.

Veškeré činnosti nutné či související s vyřízením reklamací vad činí Dodavatel sám na

své náklady v součinnosti s Objednatelem tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo

neomezil činnost Objednatele. Dodavatel uhradí škodu, která Objednateli vznikla

vadným plněním v plné výši. Dodavatel rovněž Objednateli uhradí náklady vzniklé pri

uplatňování práv z odpovědnosti za vady. Určení Místa plnění dle této Smlouvy se

přiměřeně použije i pro určení místa odstraňování vad.

13.6.

_ ADVANCED 1CT
SOLUTIONS

Strana 19/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

Díl IV. Poskytování Služby CIS

14. POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY CIS; DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY CIS

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli za podmínek

uvedených v této Smlouvě Službu CIS. Závazek k poskytování Služby CIS se sjednává

na dobu neurčitou. Dodavatel je povinen začít poskytovat Služby CIS dle této Smlouvy

ihned po řádném předání Díla Objednateli.

Obsah poskytování Služby CIS je podrobně specifikovaný v Technické dokumentaci.

14.3. V rámci Služby CIS Dodavatel provádí mj. Drobný rozvoj CIS.

14.4. Služba CIS zahrnuje rovněž v souladu s Technickou dokumentací závazek Dodavatele

provádět servisní zásahy na dodaném plnění na základě této Smlouvy, jejichž bližší

vymezení je uvedeno v Technické dokumentaci (dále jen „Servisní zásahy"). V rámci

provádění Servisních zásahů je Dodavatel povinen na požadavek Objednatele ve

lhůtách uvedených v Technické dokumentaci odstranit jakoukoliv vadu CIS (či jiného

dodaného plnění na základě této Smlouvy), poruchu CIS nebo jinou překážku bránici

plné funkčnosti CIS tak, aby byla funkčnost CIS obnovena v plném rozsahu, připadne

provést jiné činnosti spočívající ve změně CIS či jiného dodaného plnění na základě této

Smlouvy (blíže tyto činnosti vymezují Technické podmínky zadavatele). Servisní zásahy

mohou spočívat zejména v:

- odstraňování vad Díla nebo Jednorázových plnění, za které odpovídá Dodavatel;

- odstraňování jiných poruch (za které Dodavatel neodpovídá z titulu odpovědnosti za

vady dle předchozího bodu) a provádění jiných činností.

14.1

14.2

Za provedení odstraňování vad Díla nebo Jednorázových plnění, za které odpovídá

Servisních zásahů nepřísluší Dodavateli odměna za poskytovaní

v odstraňování těchto
Dodavatel, v rámci

Služby CIS (Cena Služby CIS); provádění úkonů spočívajících

vad se nepromítá do výpočtu Ceny služby CIS za příslušný měsíc. Odpovědnost

Díla nebo Jednorázových plnění je součásti zavazku provedeni

odstranění vad těchto plněni je
Dodavatele za vady

Díla, respektive poskytnutí Jednorázových plněni a

součástí odměny za tato plnění.

a to
Lhůty k provedení (řešení) Servisních zásahů stanoví Technická dokumentace,

v závislosti na prioritě Servisního zásahu. Kategorizaci Servisních zásahů dle priority

stanoví Technická dokumentace. Vymezení pojmu „řešení" ve vztahu k prováděni

Servisních zásahů stanoví Technická dokumentace. V případě, že mezi Smluvními

stranami dojde ke sporu, jakou prioritu má konkrétní potřeba Servisního zásahu, má se

ADVANCED I vJT
SOLUTIONS

Strana 20/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

Servisního zásahu má prioritu, kterou stanoví Objednatel,
za to, že tato potřeba

neprokáže-li Dodavatel něco jiného.

V případě prodlení Dodavatele s řešením požadavku na Servisní zásah ve stanovených

lhůtách, je Objednatel oprávněn příslušné vady, poruchy nebo jiné překážky bránici plné

funkčnosti CIS odstranit svépomocí nebo pomocí třetí osoby tak, aby byla funkčnost CIS

obnovena v plném rozsahu, a to na náklad Dodavatele.

14.5.

14.6. Dodavatel není op něn peněžn, pn*

osobu v rámci Služby CIS nebo
_

..

Objednatelem, započíst oproti svým pohledávkám za Objednatelem ci za touto jinou

osobou nebo s těmito peněžními prostředky nakládat jinak, nezjak stanoví tato Smlouva

a Technické podmínky zadavatele.

15. CENA SLUŽBY CIS

15.1. Cenas

Služby CIS.

Smluvní strany sjednávají Cenu služby CIS (odměnu za 1 kalendářní měsíc poskytování

Služby CIS) jako cenu vymezenou v Ceníku služby CIS, který tvoři přílohu teto Smlouvy.

Cena služby CIS určená podle Ceníku služby CIS je stanovena jako paušální úplata za

1 kalendářní měsíc poskytování Služby CIS. Cena služby CIS v daném měsíci je

stanovena jako cena konečná s ohledem na rozsah Služby CIS v daném mesic. Cena

služby CIS se mění pouze v případech, kdy tak stanoví tato Smlouva.

15.4. Cena služby CIS zahrnuje:

- veškeré náklady vynaložené při plnění závazku poskytování Služby CIS dle této

Smlouvy včetně případných poplatků orgánům veřejné správy, vyjma stanovené

části nákladů spojených s transakčními náklady na úhrady parkovneho a

parkovacích oprávnění skrze platební kanály „Platební karty VPH a „Platební karty

OSU“ a případně dalšími Nepovinnými platebními kanály VPH (jak je tento pojem

definován v Technických podmínkách Zadavatele) (dále jen „Transakční náklady ;

podrobné vymezení Transakčních nákladů a pravidla pro stanovení a nahradu cast.

Transakčních nákladů Objednatelem Dodavateli upravuje čl. 17. této Smlouvy);

- veškeré služby a dodávky nezbytné k poskytování Služby CIS.

Dodavatel nemá vůči Objednateli právo na úhradu jakýchkoliv nákladů které by

Dodavateli vznikly v souvislosti s poskytováním Služby CIS, a to ani v případe, ze tyto

souvislosti s plněním Dodavatele, při kterém jednal jmenem a na učet

lužby CIS je dohodnuta jako periodická úplata za 1 kalendářní měsíc poskytování

15.2.

15.3

15.5

náklady vznikly v

ICT
_ ADVANCFD

SOLUTIONS
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 21 / 213



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

Veškeré tyto náklady jsou zahrnuty do Ceny služby CIS. To neplatí
Objednatele.

v případě příslušné části Transakčních nákladů.

15.6. Smluvní strany se dohodly, že Cena služby CIS dle Ceníku služby CIS se vždy k 1.

lednu každého kalendářního roku, vyjma roku, kdy byla tato Smlouva uzavřena a roku

následujícího, upravují o průměrnou roční míru inflace (vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) za bezprostředně předcházející

kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Cena Služby CIS dle Ceníku

inflační míru se zaokrouhlují na celé koruny podle běžných
služby CIS upravená o

, , .

pravidel zaokrouhlování. O této změně vyvolávající změnu Ceny služby CIS není nutné

uzavírat dodatek k této Smlouvě.

16. PLATEBNÍ PODMÍNKY CENY SLUŽBY CIS

Cenu služby CIS platí Objednatel Dodavateli, a to vždy na základě daňových dokladů

Cenu služby CIS “). Dodavatel
16.1

vystavených Dodavatelem (dále jen „Faktura na
_ _

vystavuje Fakturu na Cenu služby CIS vždy za příslušný kalendářní měsíc poskytováni

Služby CIS. V případě, že Služba CIS nebude poskytována po celou dobu kalendářního

měsíce, sníží se alikvotně Cena služby CIS s ohledem na dobu, po kterou byla Služba

CIS v daném měsíci skutečně poskytována.

Cenu služby CIS za příslušný měsíc
16.2. Dodavatel je oprávněn vystavit Fakturu na

_

poskytování Služby CIS po uplynutí měsíce, ke kterému Cena služby CIS přísluší

NÁHRADA ČÁSTI TRANSAKČNÍCH NÁKLADŮ

Transakční náklady představují poplatky (či jiné odměny) účtované Dodavateli ze strany

poskytovatelů služeb platebního styku za platby skrze platební kanály „Platební karty

VPH“ a „Platební karty OSU“ “

a případně další Nepovinné platební kanály VPH.

Transakční náklady nezahrnují takové náklady Dodavatele na úhradu poplatků (či jiných

odměn) poskytovatelům platebních služeb u příslušného platebního kanalu, ktere přímo

nesouvisí s jednotlivými úhradami parkovného uživateli ZPS.

Objednatel se zavazuje, že za každý kalendářní měsíc poskytování Služby CIS nahradí

Dodavateli Transakční náklady prokazatelně vzniklé v souvislosti s poskytováním

Služby CIS v tomto měsíci, a to (i) v případě Nepovinných platebních kanalu VPH az do

výše, kterou závazně určují jako maximální přípustnou Technické podmínky Zadavatele,

resp. Technické podmínky nabízené uchazečem, je-li nabízená hodnota nižší nežli

maximální hodnota určená v Technických podmínkách Zadavatele a (ii) v případe

platebních kanálů „Platební karty VPH" a „Platební karty OSU“ do výše Maximaln.

refundované výše Transakčních nákladů Qak je tento pojem definován v příloze č. 7

Smlouvy) stanovené v dokumentu Stanovení Maximální refundované výše

17.

17.1

17.2.

ICTADVANCFD
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 22/213



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

Transakčních nákladů, který je přílohou této Smlouvy. Na úhradu Transakčních nakladu,

které přesáhnou Maximální refundovanou výši Transakčních nákladů, Dodavatel nemá

právo. Právo na úhradu Transakčních nákladů za daný měsíc (tyto náklady v mezích

stanovených v Technických podmínkách Zadavatele, resp. v mezích Maximální

refundované výše Transakčních nákladů dále jen „Refundované náklady") uplatňuje

Dodavatel na základě faktur vystavených Dodavatelem (dále jen „Faktura na úhradu

Refundovaných nákladů"). Dodavatel má právo vystavit Objednateli Fakturu na

úhradu Refundovaných nákladů poté, co uplyne příslušný měsíc, ke kterému se

Refundované náklady uplatňované v této Faktuře na úhradu Refundovaných nakladu

vztahují.

Výši vzniklých Refundovaných nákladů prokazuje Dodavatel vždy výpisy z příslušných

účtů, které pro Dodavatele vedou poskytovatelé platebních služeb u příslušného

platebního kanálu a jimž Dodavatel platí za poskytování jejich služeb poplatky (či jiné

odměny) odpovídající Refundovaným nákladům, nebo obdobnými doklady ci výkazy

vyhotovenými poskytovateli platebních služeb, které budou osvědčovat výši

Refundovaných nákladů. Tyto výpisy z příslušných účtů či obdobné doklady musí

jednoznačně prokazovat výši Refundovaných nákladů vzniklých Dodavateli za prislusny

měsíc.

Dodavatel je povinen ke každé Faktuře na úhradu Refundovaných nákladů přiložit

výpisy z příslušných účtů či obdobné doklady dokládající vzniklé Refundované naklady

v měsíci, za který Dodavatel Refundované náklady uplatňuje. Objednatel není povinen

Dodavateli uhradit částku uplatňovanou Dodavatelem ve Faktuře na úhradu

Refundovaných nákladů jako Refundované náklady v rozsahu, v jakém Dodavatel

neprokáže stanoveným způsobem vznik těchto Refundovaných nákladů.

17.3.

17.4.

ADVANCED i CT
SOLUTIONS

Strana 23/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

DÍL V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

18. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ PRO PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktury na Cenu díla, Faktury na Cenu jednorázového plnění, Faktury na Cenu služby

CIS, a Faktury na úhradu Refundovaných nákladů (dále společně jen „Faktury ) musí

splňovat následující obecné náležitosti:

Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právním řádem Česke

republiky.

Součástí Faktury je vždy specifikace dodaného plnění tak, aby Objednatel mohl splnit

povinnost řádného vedení evidence svého majetku v souladu s právním řádem.

Faktury budou vystaveny v listinné podobě a budou opatřeny podpisem Dodavatele.

ryje Dodavatel oprávněn Objednateli zasílat jen na adresu sídla Objednatele.

Jednotlivé Faktury jsou splatné vždy 30 dnů od jejich doručení Objednateli.

Součástí Faktury je vždy vymezeni předmětu plnění, kterého se Faktura týká. Pokud se

Faktura týká části Ceny díla, je ve Faktuře uvedeno, kterého Výstupu plném se Faktura

týká.

Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit Dodavateli bez zaplacení, jestliže Faktura nebude

obsahovat náležitosti stanovené touto Smlouvou. Dodavatel je povinen podle pova y

nesprávnosti Fakturu opravit nebo Fakturu nově vyhotovit. V takovém případe není

Objednatel v prodlení se zaplacením plnění, kterého se příslušná Faktura tyká

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené Faktury Objednateli začne bezet

nová lhůta splatnosti.

18.1.

Faktu

18.2.

Dodavatel není oprávněn nárokovat náhradu bankovních poplatků nebo jiných nakladu

vztahujících se k převodu poukazovaných částek mezi Smluvními stranami na zaklade18.3

této Smlouvy.

zaplacení Ceny díla, Cen
Objednatel neposkytuje Dodavateli žádné zálohy na

jednorázových plnění, Cen služby CIS nebo Refundovaných nákladů; tím není dotčeno

placení Ceny díla dle stanoveného harmonogramu.

18.4.

Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty z příslušných úplat za

jednotlivá plněni jeho závazků z této Smlouvy nebo z Refundovaných nakladu je

stanovena v souladu správním řádem. Smluvní strany se dohodly, ze pokud dojde

18.5.

Advanced!o 1
SOLUTIONS

Strana 24/213
Tel.: 4420 261 309111
Fax: 4420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

1 42 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236altron
business Solutions

v průběhu plnění této Smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro plnění

předmětu této Smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v teto

Dodavatel je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby

sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat
Smlouvě s DPH a

DPH povinen účtovat platnou

dodatek k této Smlouvě.

. Stane-li se

unie a bude-li
Všechny ceny dle této Smlouvy jsou stanoveny v korunách českých (CZK)

v průběhu trvání Smlouvy Česká republika členem Evropské měnové r
~

v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, nebo ve vnitrostátní

právní úpravě České republiky závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK na  UK,

budou ceny sjednané v CZK přepočteny na EUR na základě tohoto koeficientu. O te o

skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

Zaplacení jakékoliv části Ceny díla, Ceny jednorázového plnění nebo jakékoliv části

Ceny služby CIS ze strany Objednatele nezakládá akceptaci jakéhokoliv plném

poskytnutého Dodavatelem, ani neznamená schválení, že plnění poskytnuté

Dodavatelem nevykazuje vady. Práva z odpovědnosti za vady poskytnutého plněni

zůstávají zaplacením jakékoliv části Ceny díla nebo jakékoliv části Ceny služby CIS

nedotčena.

18.6

18.7.

PLNĚNÍ SMLOUVY A POJIŠTĚNÍŘÁDNÉ19. BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA

ODPOVĚDNOSTI

19.1. Dodavatel předložil Objednateli před uzavřením této Smlouvy originál finanční záruky

ve smyslu §§ 2029 a násl. občanského zákoníku, jejímž výstavcem je banka, zahraniční

banka nebo spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen „Bankovní záruka").

i9-2'

jakoukoliv částku až do výše odpovídající 5% zcelkove nabídkové ceny nabi y

Dodavatele do Zadávacího řízení, a to na základě písemné žádosti Objednatele (dále

jen „Žádost o platbu") v českém jazyce obsahující:

žádost o vyplacení peněžní částky;

identifikaci Bankovní záruky číslem Bankovní záruky a identifikací výstavce

alespoň jeho firmou;

prohlášení, že Dodavatel nesplnil některou ze svých povinností při

provádění Díla;

jiné náležitosti, které stanoví banka v Bankovní záruce a které jsou obvyklé

pro tento druh bankovních záruk.

1CTADVANCED
___

SOLUTIONS
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 25/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

Bankovní záruka zajišťuje splnění veškerých povinnosti Dodavatele za rádné provede

Díla za řádné poskytováni Jednorázových plnění a řadne poskytovaní Služby CIS,

v případě že Dodavatel nesplní některou ze svých uvedených povinnosti, je oprávněn

Objednatel na plněni z Bankovní záruky, a to na základě Žádosti o platbu. Pro vyloučeni

pochybnosti Smluvní strany stanoví, že Bankovní záruka zajišťuje rovněž splněn.

případných povinností Dodavatele k zaplacení smluvní pokuty dle teto Smlouvy a

splněni povinností Dodavatele vyplývajících ze závazků náhrady újmy nebo vydaní

bezdůvodného obohacení, pokud tyto závazky vznikly v souvislosti s touto Smlouvou.

Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany stanoví, že Bankovní zaruka zajištuje rovněž

splněni těch povinností Dodavatele, které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou a ktere

i v případě zrušení závazku z této Smlouvy od počátku stále trvají.

19.3.

19 4 Bankovní záruka neobsahuje jiné podmínky pro výplatu plném z Bankovní záruky, ne

které jsou běžné pro vydávání obdobných bankovních záruk bankami (běžnými

podmínkami se rozumí například podmínka stanovící použití českeho jazyka pro zadost

bankovní záruky na žádosti o výplatu plném
o výplatu plněni, ověřeni podpisu věřitele z

apod.).

Dodavatel je povinen zajistit, aby Objednatel měl k dispozici po celou dobu, po kterou

trvá závazek z této Smlouvy a alespoň 6 měsíců po zámku závazku z teto Smlouvy,

platnou Bankovní záruku.

19.5.

19.6. Pokud podmínky konkrétní záruční listiny Bankovní záruky stanoví datum zámku jej.

platnosti, které předchází datu, do kterého je dle odst. 19.5. tohoto článku Dodáváte

zavázán zajistit, aby Objednatel měl k dispozici Bankovní záruku, zajisti Dodavatel

nejpozději 20 pracovních dnů před uplynutím doby platnosti teto záruční listiny

prodlouženi platnosti záruční listiny (dodatkem k původní záruční listině nebo

vystavením nové záruční listiny) vždy nejméně o jeden rok. V případe neplném zavaz u

dle tohoto odstavce je Objednatel oprávněn zaslat výstavci Bankovní záruky zadost o

platbu a čerpat Bankovní záruku v celém rozsahu a obdrženou platbu deponovat na

svém účtu jakožto jistotu zajišťující splnění závazku Dodavatele z teto Smlouvy.

Dodavatel obnoví Bankovní záruku v původním rozsahu dle tohoto článku,
V případě, že

je Objednatel povinen jistotu Dodavateli vrátit.

Dodavatel je povinen mít sjednáno pojištěni profesní odpovědnosti pokryvajici škody

způsobené porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy, přiSemz vyse pojistného

kryti musí být nejméně 50.000.000 Kč. Dodavatel je povinen pojištěni v tomto rozsahu

a výši udržovat po celou dobu plněni Smlouvy a v průběhů plném Smlouvy je a e

kdykoli povinen nejpozději do pěti pracovních dnů na žádost Objednatele doložit splněni

povinnosti předložením příslušné pojistné smlouvy nebo dokladu vystaveného

pojišťovnou.

19.7

této

ICT
_ ADVANCF.D

___

SOLUTIONS
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 26/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

20. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

20.1

po jeho
technické, estetické a jiné vlastnosti

... cminuw
dokumentaci, případně tyto vlastnosti budou v souladu s účelem te<° s™ °u .dostupnosti, plánovaných odstavek CIS stanoví
Podrobnosti ohledně funkčnosti,

Technická dokumentace.

20.2. Dodavatel je dále povinen:

a) Poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplněni ucelu Smlouvy.

b) Dodat řádně a včas plnění podle této Smlouvy bez faktických a právních vad.

c) Na žádost Objednatele spolupracovat s dalšími dodavateli Objednatele realizujícími

nějaké plnění v rámci ZPS a poskytnout součinnost těmto dodavatelům Objednáte ,

pokud se taková součinnost a spolupráce týká CIS.

d) Poskytnout Objednateli součinnost k tomu, aby Objednatel mohl zaevidovat veškeré

věci ke kterým vznikají Objednateli na základě této Smlouvy majetková prava do

majetkové evidence Objednatele, případně aby mohla tyto věci do sve majetkové

evidence zaevidovat osoba, na kterou majetková prava k těmto vecem přejdou.

e) Postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí
’

a schopnosti! sledová, a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v soutedu

interními předpisy souvisejícími s předmětem plném Smlouvy (ci její

Objednatel Dodavateli poskytne, nebo s pokyny jím pověřenýchs jeho pokyny a

dílčí části), které

osob.

f) Spolupracovat s orgány veřejné správy a jinými subjekty podílejícími se na správě

provozu a fungování ZPS, a to v rozsahu, který stanoví Technická dokumentace ne

předpokládá účel této Smlouvy nebo Zadávacího řízení.

g) Informovat Objednatele na jeho žádost o

v rozsahu stanoveném žádostí Objednatele.

h) Akceptovat doplňující pokyny a připomínky Objednatele k plněni předmětu Smlouvy.

i) Seznámit se s pravidly na pracovištích Objednatele, která představuji

a dodržovat tato pravidla včetně jejich případných změn. Dodavatel rovněž zajisti, y

všechny osoby, které se na jeho straně podlil na plněni předmětu teto Smlouvy a

pracovištích Objednatele, dodržovaly všechny bezpečnostní

průběhu plnění předmětu Smlouvy

které budou přítomny na

ICTADVANCED
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 27/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

nimi byly seznámeny Objednatelem před zahájením
a provozní předpisy tak, jak s

pravidelné přítomnosti na pracovištích Objednatele

20 3 Veškeré věci, které dodává Dodavatel při plněni této Smlouvy Objednáte i. jsou nově a

Nepoužívané! pokud z povahy těchto věcí je možné přiřadit těmto věcem tyto vlas nos

výjimkou z uvedeného pravidla jsou pouze případy, kdy jsou tyto věci použi y

v souvislosti s prováděním příslušných výrobních zkoušek ci pn akceptaci

Objednatelem,

Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v průběhu plnění Díla o stavu prací na Díle

a Dodavatel mu k tomuto musí vytvořit podmínky.
20.4.

Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu

dokladů souvisejících s plněním předmětu Smlouvy v průběhu realizace-Smlouvy a do

10 let od ukončení realizace Smlouvy, přičemž datem ukončen, realizace Smlouvy-se

rozumí zánik závazku z této Smlouvy. Dodavatel je dále povinen za účelem over

plnění svých povinností vytvořit podmínky subjektům oprávněným dle zakona. a

320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmene některých zákonu (za

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, k provedení kontroly vztahujíc, se

k plnění této Smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veStert doMady Njc. m k

plnění této Smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu udaju plném teto Smlouvy a

poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k prováděni kontroly, vcetne toho ze

se Dodavatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinna ve smyslu ust.

§ 2 písm. e) zákona o finanční kontrole.

20.5.

povinnosti Smluvních stran uložené jim § 147a ZVZ se Dodavatel rovněž

20.6. S ohledem na

zavazuje:

a) Předložit Objednateli v průběhu plnění této Smlouvy kazdy rok vždy k 28. unoru

písemný seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, J'mz “ Pln® 
subdodávky uhradil více než 5 % z celkové částky uhrazené mu na zaklade t

Smlouvy za uplynulý kalendářní rok. Má-li subdodavatel uvedeny v-seznamu formu

akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníku akcii, jeic

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotoveny ve Ihute

90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Dodavatel

subdodavatelů i tehdy, pokud v nabídce uvedl, ze nezamýšlí zadat cast Zaka y

jinému subjektu.

b) Předložit Objednateli do 60 dnů od splnění této Smlouvy seznam '• *

Má-H akc jejictdt souhrnná jm novrtlThodnota přesahuje 10

lhůtě 90 dnů před dnem předloženi seznamuseznamu i

% základního kapitálu, vyhotovený ve

ICTADVANCED
SOLUTIONS

Tel.: 4420 261 309111
Fax: 4420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 28/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

subdodavatelů. Dodavatel předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud v nabídce

uvedl, že nezamýšlí zadat část Zakázky jinému subjektu.

SUBDODAVATELÉ21.

21 1 Dodavatel se zavazuje plnění předmětu této Smlouvy provést sám nebo s vyuzibm

subdodavatelů. Provedeni části plnění dle této Smlouvy subdodavatelem'

Dodavatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plném vuc, Objednateli

Dodavatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu teto Smlouvy, ktere svenl

subdodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.

Dodavatel se zavazuje při plněni této Smlouvy využít výhradně subdodavatele, kteří jsou

uvedeni v dokumentu Přehled subdodavatelů, který tvoři přílohu teto Smlouvy (dále jen

Přehled subdodavatelů"). Tato podmínka se nevztahuje na ty subdodavatele, jejic z

celkový podíl na realizaci Smlouvy nepřesáhne 10 % z celkove ceny, která by a

nabídnuta Dodavatelem a hodnocena v Zadávacím řízem. Výměna kteréhokoli ze

subdodavatelů uvedených v Přehledu subdodavatelů je mozna jen s predohozim

písemným souhlasem Zadavatele; Zadavatel svůj souhlas nebude bezdůvodné odpírat

či zdržovat. Za důvod k odepřeni souhlasu se však považuje, pokud má jít o vyženu

subdodavatele, pomoci kterého Dodavatel prokazoval v Zadavacim řízem kvalifikaci a

Dodavatel neprokáže způsobem stanoveným pro prokazováni kvalifikace v Zadávacím

řízeni že nový subdodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v nemz ji

Zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel; Zadavatel je rovněž oprávněn odepři

souhlas s výměnou subdodavatele tehdy, pokud navrhovaný novy subdodavatel podal

v Zadávacím řízeni vlastní nabídku nebo byl subdodavatelem jiného uchazeče v

Zadávacím řízeni. Za důvod odepření souhlasu se povazuje . důvodná pochybnost

Objednatele o řádném plněni ze strany nového subdodavatele, riziko nakladu

Objednatele či zvýšení administrativní zátěže pro Objednatele. Neda-li Objednatel ke

změně subdodavatele písemný souhlas, nemůže Dodavatel prostřednictvím

příslušného subdodavatele plnit.

21.2.

zárukou.

21.3.

21A “va,ě,iCTčC»
k těmto smlouvám. Splnění této povinnosti je zajištěno Bankovní zárukou.

advancedICT
SOLUTIONS

Strana 29/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.attronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

22. VLASTNICKÉ PRÁVO

Veškeré věci, data a jiné entity poskytnuté Objednatelem Dodavateli k účelu

zhotovování Díla nebo jeho částí jsou výlučným majetkem Objednatele (popr. hlavni

města Prahy, pokud jde o majetek, s nímž Objednatel jakožto pHspevtova oiflamzaoe

hospodaří) po celou dobu plnění této Smlouvy i po zámku zavazku z.teto Smtouvy tím

nejsou vyloučena majetková práva Dodavatele k plněním poskytnutým Objednatelem

na základě závazku Objednatele z této Smlouvy (právo Dodavatele na odměnu).

22.1.

22 2 Objednatel a Dodavatel se dohodli, že vlastnické právo k jednotlivým věcem, které

dodal Dodavatel a které jsou součástí plněni dle teto Smlouvy, přechází

hlavní město Prahu, v souladu s čl. 30. odst. 30.3. tetok provedení Díla

na Objednatele (resp. na

Smlouvy) v okamžiku:

věci stanou součástí jiné věci, k níž náleží vlastnické právo Objednateli,
kdy se tyto

resp. hlavnímu městu Praze;
i.

kdy je Dílo předáno Objednateli v případé, že se v průběhu provádění Díla nestávají

tyto věci, které dodává Dodavatel, součástí věci, ktere předává Objednatel

Dodavateli ke zhotovení Díla.

22.3. Nebezpečí škody na Díle na

převezme od Dodavatele.

ii.

Objednatele přechází okamžikem, kdy Objednatel Dílo

POSKYTNUTÍ LICENCÍ23.

Licenci - CIS užít ve smyslu příslušných

ustanovení autorského zákona a §§ 2358 a násl. občanského zákoníku. Licence se
tyká

rých autorských práv (jejichž povaha umožňuje Licenci v daleuvedenemrozs

poskytnout) k Dílu nebo jeho součástem, tj. veškerých plném, ktere D°davf®‘
Objednateli poskytne při provádění Díla. Objednatel zejména získává od Dodáváte e

k takovému Dílu nejpozději ke dni jeho předání oprávnění výlučné vykonávat veškera

majetková práva, a to v následujícím rozsahu.

23.1.

veške

Licence je výhradní k veškerým známým způsobům užití takového Díla a jeho

mÍnÍmá'ně
Plnění této Smlouvy

v rozsahu
nebo je poskytnout k užívání třetí osobě.

ICTADVANCED ___

SOLUTIONS
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 30/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

- Licence je neodvolatelná.

- Licence Je neomezená územním či množstevním rozsahem a rovněž tak

neomezená způsobem nebo rozsahem užití, zejména neomezena poetem

uživatelů či mírou využívání CIS.

- Licence je převoditelná a postupitelná, tj. udělena s právem uděleni sublicence či

postoupení Licence jakékoliv třetí osobě.

- Licenci není Objednatel povinen využít.

— Licence se poskytuje na dobu neomezenou.

S2SrSSjH
veškerá oprávněni k předmětům, ke kterým se zavazuje poskytnout Licenci, zejmena,

nikoliv však výlučně, že získal veškerá oprávnění autoru ci třetích osob k predmetu ,

ke kterým se zavazuje poskytnout Licenci, a je oprávněn tato opravném dále Poskytnou

Objednateli, zejména, nikoliv však výlučně, veškerá oprávněn, uvedena v tomto článku

této Smlouvy.

Ke všem autorským právům k plněním, které poskytne Dodavatel Objednateli

Doskvtování Služby CIS a které mění nebo doplňují CIS, poskytuje J

Dodavateli licenci ve stejném rozsahu, v jakém je poskytnuta Licence, pokud to pova a

těchto autorských práv umožňuje.

Dodavatel uděluje Objednateli souhlas k tomu, aby nejpozději při předáni Díla dle této

Smlouvy byl Objednatel (či Objednatelem pověřená třetí osoba) oprávněn Dfo zveřejnit

upravovat, zpracovávat, překládat, či měnit jeho název, a ze je tez oprávněn Dílo sp j

s dílem jiným a zařadit jej do dila souborného. Za tímto účelem se Objednatel stává

vlastníkem zdrojových a strojových kódů Díla a Dodavatel se zavazuje předat

Objednateli veškeré zdrojové a strojové kódy k Dílu dle Smlouvy vcetne související

dokumentace, a to tak, že budou uloženy na k tomu vyhrazených datových prostredoch

Objednatele nebo mu budou nejpozději k datu předání Díla nebo jeho cast. předaný

datovém nosiči s tím, že:

Předaný kód musí být čitelný a komentovaný.

Dodavatel musí poskytnout rovněž všechny nástroje a komponenty pro korektní

kompilaci kódu Díla (resp. musí specifikovat, ktere bezne dostupné nástroje

byly použity, v jaké verzi a konfiguraci).

23.2.

v rámci
23.3.

23.4.

i.

ii.

editaci a

Advanced]CT
SOLUTIONS

Strana 31 / 213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

využití pro další rozvoj CIS.

strojových kódů platí pro Dodavatele přiměřeně i v případě,
Povinnost předání zdrojových

že zaniká závazek poskytovat Službu CIS dle této Smlouvy.

dokumentaoTie obsažena"vCeně díla DtxlavateíprohlašujG že jako od vatelk 
Síla. představuje adekvátní protiplnění Dedavateli za poskytnuti Licence ve vztahu

k rozsahu CIS. použiti CIS a možných přínosů CIS pro Objednatele.

23.5.

SssHSrSS-SSiSS
vlastnictví která se týkaji takového autorského dila a která jsou nezbytná k jeho užívaní

Objednatelem jako součásti Díla. a k jeho řádnému užívání a zachování

a to po celou dobu trváni Licence. Odměna Dodavatele za plněn, dle předchozí vety je

součásti Ceny díla Dodavatel prohlašuje a zavazuje se zajistit, ze nositelům p

standardizovanému softwaru dle tohoto odstavce nepříslus, a rabujte pflsfoSM

Objednateli žádné právo na odměnu, či jakékoliv jiné plněn, v souvislosti s uzltim Díla

nebo jeho částí.

23.6.

■ HSSSHSSHSS
výdejen parkovacích oprávnění (karet), vybavení pro strážníky Mestske policie a

vybaveni pro přestupková pracoviště - ať již tyto dodávky proběhly v

Jednorázových plněni (dále též „Licence k jednorázovým

zavazuje poskytnout Licenci k jednorázovým plněním za

zachování funkčnosti komponenty, a to po celou dobu, na

Dodavatel je povinen poskytnout Licenci k jednorázovým
v rámci Jednorázových

23.7

Dila nebo v rámci

plněním"). Dodavatel se

účelem řádného užívání a

jakou se poskytuje Licence.

plnJníbude oprávmněnZužíHat libovdný počet uživatelů dané komponenty po celou dobu 
co bude tato komponenta Objednatelem využívána; ostatní parametry Licence

k jednorázovým plněním musí být uděleny v rozsahu, který zajisti plnou využitelnost

jednotlivých Jednorázových plnění při správě ZPS bez nutnosti platit Dodavatel, nebo

třetí osobě odměnu nad rámec odměny dle této Smlouvy. Odména Dodavateleiza

Licence k jednorázovým plněním je součásti příslušné Ceny jednorázového plněn.

(respektive ceny dané komponenty dle Ceníku jednorázových plném) ■  ny
díla (pokud jde o komponenty dodávané v rámci provedeni Díla), D°dav '

poskytnutí Licence k jednorázovým plněním nepřísluší jma úplata nebo nahrada.

ICTADVANCED
SOLUTIONS

Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 32/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

Dodavatel prohlašuje a zavazuje se zajistit, že nositelům práv k standardizovanému

softwaru a jiným věcem, jež jsou předmětem práva duševního vlastnictví, dle tohoto

odstavce nepřísluší a nebude příslušet vůěi Objednateli žádné Pra»o na “drněnu, a

jakékoliv jiné plněni v souvislosti s užitím dané komponenty Jednorázového plném.

ssrssiKSCSSKrnErrEr.
oprávněn vykonávat veškerá majetková prava v čelem rozsahu a

Objednatelem tuto Smlouvu.

23 9 Dodavatel je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnění nebo jakékoiiv jeho Msti nebyla

porušena práva třetích osob. Pro případ, že užíváním Díla nebo jeho dílci ca neb

existenci Dila nebe jeho dílěi

. Dodavatel je

prostou

Dodavatele dotčena práva třetích osob, nese

toho, že Objednatel nemohl předmět Díla užívat rádně a nerusene.

23 10 V případě, že třetí osoba vznese autorskoprávní či jakýkoliv jiný nárok na právo k: CISS
' jehoPčásti či právo související s CIS nebo uplatní tento narok u soudu (dále jen

Vznesení nároku"), zavazuje se Objednatel tuto skutečnost oznámit bez zbytečného

odkladu Dodavateli. Dodavatel se zavazuje nejpozději do 7 kalendářních «dnu odei n ,

kdy mu Objednatel oznámil Vznesení nároku, uplatnit vůči Vzneseni nároku veškera

jemu známé námitky a všechny tyto námitky sdělit Objednateli za  lem
upia novam

práv Objednatele. Dodavatel se v případě Vzneseni nároku zavazuj zároveň

kytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k uplatňovaní prav Objedná
y J

•

odstavce je Dodavatel povinen uhradit

každé takové jednotlivé porušení.

pos

V případě porušení povinností dle tohoto

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,-Kč za

základě Licence či jiných licencí dle tohoto

článlu n ze ze strany Do avatete vypovědět nebo jinak jednostranně zrušit.

24. REALIZAČNÍ TÝM A ODPOVĚDNÉ OSOBY

, Dodavatel urii k plněni předmětu Smlouvy realizační tým (dále jen ,.Rw ini týml

Smlouvě. Dodavatel je povinen Objednateli sdělit kontaktní údaje a pracovní zařazeni

jednotlivých členů Realizačního týmu.

24.1

odmítnuti významných změn ve složení Realizačního

uděleni souhlasu se změnou ve

změnu ve

24 2. Objednatel si vyhrazuje právo na

iCT
. ADVANCRD

SOLUTIONS
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 33/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

složení Realizačního týmu v případě, že k tomu má podstatný důvod; za tento důvod se

mj. považuje neprokázání kvalifikace ze strany nového clena Rea''zacn ho ty

v rozsahu požadavků, jaké na tohoto člena klade tato Smlouva iak“ '

pochybnost Objednatele o řádném plnění Smlouvy Dodavatelem, riziko zvýšeni nakladu

Objednatele či zvýšení administrativní zátěže pro Objednatele v případe navržené

změny ve složení Realizačního týmu. Současně si Objednatel vyhrazuje právo pozadat

o výměnu člena Realizačního týmu pro opakovanou ne je  
odváděné práce nebo pro nedostatečnou komunikaci s Objednatelem. Pokud

Objednatel odmítne
_

,

v Realizačním týmu nebo požádá o výměnu člena Realizačního týmu

oprávněn plnit prostřednictvím osoby, o jejíž výměnu Objednatel požadal, sve zavaz y.

Pokud Dodavatel v rámci Zadávacího řízení prokazoval splnění kvalifikačních

požadavků prostřednictvím konkrétních osob, zavazuje sezabezpecovat nem
předmětu této Smlouvy prostřednictvím těchto osob (dále též

v rozsahu v iakém byla prostřednictvím těchto osob kvalifikace prokazana.

Kvalifikované osoby ]sou členy Realizačního týmu. V případě zrnin)ř

osobv musí osoba, která se má stát novou Kvalifikovanou osobou, splňovat prislusn

požadavky na kvalifikaci této Kvalifikované osoby stanovené v Zadávací d°k‘Jmeijk(j''
což je Dodavatel povinen Objednateli doložit odpovídajícími dokumenty. Dodavatel je

povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Objednatele se zmenou KvaHfikovane

by Objednatel je oprávněn odmítnout udělit souhlas se změnou Kvalifikované osoby

, není Dodavatel

24.3.

oso

pouze v

důvody pro odmítnutí změny v

odstavce.

24 4 Každá ze Smluvních stran dále jmenuje v počáteční fázi plném dle tet° Sml™ *

odpovědné osoby, které budou vystupovat jako zástupci Smluvních stran. Odpovědně

osoby zastupují Smluvní stranu ve smluvních, obchodních a technických záležitostech

souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, zejména podávají a přijímají informace

o průběhu plnění této Smlouvy. Není-li mezi Smluvními stranami určeno jinak, jsou

odpovědné osoby ty osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy jaKo osoby

oprávněné zastupovat účastníka Smlouvy a osoby, ktere jsou zástupe, ve

technických.

Odpovědné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro Smluvní strany ve

vztohu ke Smlouvě v rámci své pravomoci. Odpovědné osoby, nejsou-l. statutárními

orqány nebo jinými osobami, jejichž pravomoc jednat vyplývá z verejne evidence nebo

rozhodnutí orgánu veřejné správy, však nejsou oprávněny provádět změny an. zrušen.

Smlouvy, nebude-li jim udělena speciální plná moc.

Každá ze Smluvních stran má právo změnit jí jmenované odpovědné osoby imusí však

o každé změně vyrozumět písemně druhou Smluvní stranu. Změna odpovědných

24.5

24.6.

ADVANCED i CT
SOLUTIONS

Strana 34/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.attronbs.nat

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ní byla tato druhá Smluvní strana

písemně vyrozuměna.

Objednatel je rovněž oprávněn spolupracovat při provádění dohledu nad stavem plném

dle této Smlouvy s vybranou třetí osobou pro zajištění odborné garance projektu na

straně Objednatele. Dodavatel je povinen plně respektovat postavem takové tře i osoby,

spolupracovat s ní a poskytnout jí maximální součinnost dle pokynu Objednatele.

24.7.

25. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité

25.1.
potřebné pro řádné

druhou Smluvní stranu o

pro řádné plnění této Smlouvy.

z této Smlouvy tak, aby
Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých povinností ve stanovených terminech.

zavazuje poskytnout Dodavateli při provádění

jednotlivých kroků dodáni Dila přiměřenou součinnost na základě Pisdtnné odCivodněné

a určité žádosti Dodavatele o poskytnuti součinnosti s tím, ze takova zadost musí byt

dokumentem Realizačního týmu Dodavatele.

25.2.

25.3. Objednatel se touto Smlouvou

stanovena pouze

Není-li v této Smlouvě stanoven jiný zvláštní způsob komunikace, jakákoliv komunikace

na základě této Smlouvy bude probíhat v souladu s tímto článkem Smlouvy Kromě

jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za ucmne povazuji osobni

doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou č. elektronickou poštou, a

to na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví Smlouvy, nebo na takové adresy, ktere

si Smluvní strany vzájemně písemně oznámí. Tím není dotčena možnost komunikace

prostřednictvím Helpdesk týkající se záležitostí, pro které se Helpdesk zřizuje; obdobné

platí pro jiné zvláštní komunikační nástroje dle této Smlouvy.

25 5 Listovní oznámeni správně adresovaná se považuji za

předáni oznámeni, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo provozovatele

poštovních služeb nebo doručováno osobně; nebo dnem doručení potvrzeným na
doručence, je-li oznámeni zasiláno doporučenou poštou; nebo dnem, kdy bude, v

případě, že doručení výše uvedeným způsobem nebude z jakéhokoli důvodů mozne

oznámení zasláno doporučenou poštou na adresu Smluvní strany, avšak k jeho' prev

z jakéhokoli důvodu nedojde, a to ani ve lhůté 3 pracovních dnu od jebe) uložen, na

příslušné pobočce pošty. Zpráva adresovaná prostřednictvím elektronické posty

elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (včetne adresy zmenene

oznámením Smluvní strany, které adresa náleží, druhé Smluvní straně) se povazuje za

25.4.

doručená dnem fyzického

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 35/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

doručenou v okamžiku, kdy je zpráva prostřednictvím elektronické pošty odeslána,

neprokáže-li adresát zprávy, že se zpráva nedostala do jeho dispozice.

Smluvní strany se zavazují, že změny identifikačních nebo kontaktních údajů uvedených

v záhlaví této Smlouvy nebo změnu kontaktních údajů, které si sdělily drive, pisemne

oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně. Změna ident.fikacn.ch nebo

kontaktních údajů je vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem doručeni informa
 

o této změně druhé Smluvní straně. Při změně identifikačních a  aWmch udaju

některé ze Smluvních stran není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. Změna

identifikačních a kontaktních údajů dle tohoto odstavce neznamená změnu subjektu
“X případu, kdy u Jedné ze stran dojde k přeměně subjektu vsouJadu

s právním řádem.

25.6.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

26 1 Veškeré skutečnosti obchodního, know-how, technického, průmyslového, projektového,

produkčního, distribučního, investičního, finančního,

smluvního, administrativního, marketingového, pracovne-pravniho, mana“r "°
nebo strategického charakteru související s Objednatelem, ktere nejsou bezne dostup

v obchodních kruzích a se kterými se Dodavatel (dále též v tetc> souvtslosh .mernc

informace1") seznámí při sjednávání této Smlouvy nebo při realizaci predmetu te

Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, se považují za důvěrné informace, bez

ohledu na to, zda tyto skutečnosti tvoří předmět obchodního tajemství (dále jen

„Důvěrné informace1).

Za Důvěrné informace dle předchozího odstavce Smluvní strany považují zejména

řnfolcé týkající se správy ZPS nebo informace z databázi, souborů nebo nosicu udaju

obsahujících Jakékoliv údaje z činnosti Objednatele a organizaci, pro ktere vyko

Objednatel činnost nebo se kterými Objednatel spolupracuje.

26.3. Za Důvěrné informace se nepovažují informace:

_ iež byly nade všechny pochybnosti Příjemci informace známé Ještě před Jejich

zpřístupněním Příjemci informace účastníkem této Smlouvy, kterého se Duverna

informace týká;

- jež byly nade všechny pochybnosti veřejně známé před tím, než byly poskytnuty

Příjemci informace v souladu s touto Smlouvou;

- které byly označeny duhou Smluvní stranou jako nedůvěrné,

26.

26.2.

ADVANCED 1GT
SOLUTIONS

Strana 36/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Příjemce informace dospěje nezávisle

tuto skutečnost je Příjemce informace schopny
na druhé Smluvní straně, a

prokázat.

26A «;bkénpfn1m
lze rozumně požadovat, k zachováni důvěrnosti Důvěrných informaci a ochraně

Důvěrných informaci proti jakémukoli zpřístupnění třetí osobě, jez by bylo v rozporu

s touto Smlouvou. Příjemce informace se zavazuje zabezpečit aby všechny osoby 
prostřednictvím kterých plní závazky z této Smlouvy, byly oc rané uv

informaci zavázány vůči němu přiměřeně k tomu, jako je on sam zavázan vuci

Objednateli.

Příjemce informace se zavazuje, že:

žije všechny Důvěrné informace výhradně pro účely předpokládané touto Smlouvou

a nikoliv pro účely jiné;

- Důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, ani nevyužije Pro se n °
pro jinou osobu, neni-li takové nakládání realizaci práv a povinnosti dle teto Smlouvy

(například zpřístupněni Důvěrných informací v nezbytném rozsahu svým

zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním teto Smlouvy a za

tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit),

. nepoužije žádnou Důvěrnou informaci pro vlastní finanční či jiný prospěch nebo pro

jakýkoli prospěch jakékoli třetí osoby s výjimkou použití Důvěrných informaci pro

realizaci účelu této Smlouvy.

26.5.

pou

nevztahuje na jinak Důvěrné
Povinnost plnit ustanovení tohoto článku Smlouvy se

informace, které:

a) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezeni;

b) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo jiným orgánem veřejné moci na

základě zákona, popřípadě je jejich uveřejnění stanoveno zákonem;

26.6.

osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např.
c) Příjemce informace sdělí

_ , , . ,

advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňovaní svých prav.

Důvěrných informací trvají bez ohledu na ukončení platnosti této
26.7. Povinnosti týkající se

Smlouvy.

27. PRÁVNÍ ODPOVĚDNOST

ADVANCED Í CT
SOLUTIONS

Strana 37/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Každá ze Smluvních stran se zavazuje upozornit vždy druhou Smluvní stranu

vzniklé okolnosti bránici řádnému plnění teto Smlouvy a

27.1.

zbytečného odkladu na

zavazují se k maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonaní.

27 2 V případě prodlení Dodavatele s provedením etapy Díla Zpřístupněni TV (

poskytnutím k této etapě příslušejícího Výstupu plněni) v prislusnem Nejpozdejši

termínu pro realizaci etapy se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 180.000 Kč z Ceny díla za každý započatý den prodleni.

Dokončením díla v Termínu dokončení díla se

Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny díla za

každý započatý den prodlení.

27.3.

27 4 V případě prodlení Dodavatele s Dokončením díla bez jakýchkoliv vad pote, co došlo

k Dokončení díla, ale Dílo má vady, které nebránily Dokončení díla, a to v Terminu

dokončení díla bez jakýchkoliv vad, se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,5 % z Ceny díla za každý započatý den prodleni.

V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím Jednorázového plněn, v Terminu

příslušného jednorázového plnění se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,5 % z Ceny jednorázového plnění, která představuje úplatu Dodavatel.

za toto Jednorázové plněni, za každý započatý den prodleni.

27.5.

27.6. Za porušení povinnosti poskytovat stanovené plnění vyhovující přtelušnemu

'příslušný ato alespoň na úrovni, ktero efiNe
položka „Požadovaná úroveň SLA“ dle přehledu uvedeneho v cl. 5.1. Technických

podmínek zadavatele, se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokuty v

výšídTstanovených dle položky „Smluvní pokuta za nedodrženi Plvané urovn 
SLA za uplynulý kalendářní měsíc" dle přehledu uvedeneho vel. 5.1. Techmckyc

podmínek zadavatele.

V případě prodleni Dodavatele s řeěenlm požadavku na Servisní zásah <dc. kterého

spadá i odstraňování vad Díla nebo Jednorázových plném, za ktere odpovid

Dodavatel):

odpovídajícímu kategorii Incident se

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou započatou hodinu prodleni,

27.7.

Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli
i.

ICTADVANCF.D ___

SOLUTIONS
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31

Strana 38/213



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní
odpovídajícímu kategorii High se

pokutu ve výši 5.000 Kč za každou započatou hodinu prodleni;
ii.

Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli
odpovídajícímu kategorii Medium se

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý den prodleni;
iii.

Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní
odpovídajícímu kategorii Low se

pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodleni;
iv.

V případě prodlení Dodavatele s převodem některé částky vybraných cen “ Parkování

v nříslušném terminu na účty určené Objednatelem v souladu s Technickými

podmínkami zadavatele se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluví pokutu ve

výši 3% z příslušné částky vybraných cen za parkovaní, která nebyla převedena

v pněném terminu na «y určené Objednatelem v souladu s Technickým,

podmínkami zadavatele, za každý započatý den prodleni.

27.8.

27.9. V případě porušení povinností Dodavatele ohledně ocívany' MvSmý*

Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vysi 500.000 Kc za ka y

jednotlivý případ porušení této povinnosti.

27 10 V případě prodlení Dodavatele se splněním povinností zřídit zástavní právo (uzavn

přísiuěnou zástavní smlouvu) k pohledávkám Dodáva.ele za Správcovskou bankou

k výplatě zůstatku z příslušného Správcovského účtu do pěti pracovních dnu po otevren,

kteréhokoli Správcovského účtu vsouladu sčl.3.15.2. Technických podm

zadavatele se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vysi 100.000

každý den prodlení ve vztahu ke zřízení jednoho zástavního prava.

27.11. V případě porušeni povinnosti

(k Joto enrsplněnTpovirvíosU ni sjednáno pojištění profesní odpovědnosti pokrývající

škody0 způsobené porušením povinností plynoucích z této Smlouvy) se Dodavatel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze

pojistného za každý den prodlení.

případě porušení povinnosti Dodavatele zajistit, aby Objednatel mél k dispozic, po

četou dobu po kterou trvá závazek z této Smlouvy a alespoň 6 měsíců po zániku

závazku z této Smlouvy, platnou Bankovní záruku je Dodavatel povinen zapla it

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z výše Bankovní záruky za kazdy započaty

den, v němž nebude Objednatel mít k dispozici platnou Bankovní záruku.

V ořÍDadé porušeni povinnosti Dodavatele zdržet se

prostřednictvím osoby, která není Kvalifikovanou osobou, se Dodavatel zavazuje
zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý případ porušen, této

Kč za

Dodavatele do pěti pracovních dnů na žádost

smlouvu nebo doklad vystavený pojišťovnou

stanovené výše

27.12. V

plněni této Smlouvy
27.13.

povinnosti.

Advanced] GT
SOLUTIONS

Strana 39/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

ČI 21 odst 21 2. této Smlouvy se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 100.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti; každým

jednotlivým případem se rozumí:

27.14.

dokumentu Přehled subdodavatelů
použití jednoho subdodavatele neuvedeného v

k provedení Díla nebo některého Jednorázového plnění;

neuvedeného v dokumentu Přehled subdodavatelů
použití jednoho subdodavatele

k provedení Služby CIS v jednom kalendářním měsíci.

27 15 Poruší-li Dodavatel svoji povinnost dle 61. 28. odst. 28.11. této Smlouvy nejpozději ke
'

«—“o-*— s,užby 0,3 SX*

lÉÉlfiliiSfršSš
dni zániku závazku poskytováni Služby CIS předat CIS Objednateli do správy-v pflpadě

poskytování Služby CIS, není Objednatel v prodleni se zaplacením

Ceny služby CIS přislušici k poslednímu celému kalendářnímu měsíci, ve kterém

Dodavatel poskytoval Objednateli Službu CIS; Dodavatel nemá právo na zaplaceni teto

Ceny služby CIS, dokud nepředá CIS Objednateli do správy.

a nes

zániku závazku

porušené povinnosti), uhradí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve vys. 10.000 Kč

za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti; v pochybnostech se ma za to. ze

dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 pracovních dnu.

Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok oprávněné Smluvní strany na

náhradu škody v plné výši či náhradu jiné újmy. Zaplacením smluvní pokuty

dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

Smluvní pokuty jsou splatné 15. dnem ode dne doručení faktury, ve které je smluvní

pokuta vyúčtována, Smluvní straně, která je k zaplacení smluvní pokuty povinna.

27 19 Pohledávku na zaplacení smluvní pokuty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst

formou jednostranného zápočtu proti jakékoliv peněžité pohledávce Dodavatele

Objednatelem.

27.16.

27.17.

27.18.

Advanced!CT
SOLUTIONS

Strana 40/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

27.20. Dodavatel bere na vědomi, že Objednateli může porušením povinnosti Dodavatele dle

této Smlouvy vzniknout újma, a to zejména újma v podobě nakladu na odstraňovaní va

realizaci nového zadávacího řízeni

na straně Dodavatele,CIS, nákladů vynaložených Objednatelem na

v případě zániku této Smlouvy v důsledku porušení povinností

ušlé platby za parkovné vzniklé v důsledku vad CIS.

Strana 41 / 213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/1 38,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

28. TRVÁNÍ ZÁVAZKU

Výzvy Objednateli bylo zřejmé, že příslušný Termín jednorázového plněni

období po zániku závazku poskytováni Služby CIS. Plném dle přede ozi

4 letech od uzavření této Smlouvy

doručení
připadne na

věty poskytnutá na základě Výzvy učiněné po

nespadají do předmětu této Smlouvy.

Závazek z této Smlouvy zaniká kromě jiných důvodů předpokládaných právním řádem

rovněž v níže uvedených případech.
28.2

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Dodavatel poruší své

poiinnosti z této Smlouvy podstatným způsobem. Za podstatné porušeni povinnosti

Dodavatele se považuje zejména:

28.3.

poskytnutím některého dílčího Výstupu plnění delší než 14 dnů;
prodlení Dodavatele s

dlení Dodavatele se zhotovením Díla v Termínu provedení delší než 21 dnů;

prodlení Dodavatele s poskytnutím příslušného Jednorázového plnění delší než 14 dnů;

pro

v rozsahu dle této Smlouvy;

během 6 po sobě jdoucích měsíců

porušení povinnosti poskytnutí Licence

•

Dostupnosti CIS dle Technických

podmínek zadavatele ve výši alespoň 95 %,

. porušení některé z povinností ohledně ochrany Důvěrných Informaci dle této Smlouvy;

- další případy, o kterých tak stanoví tato Smlouva;

. porušeni jakékoliv jiné povinnosh Dodavatóe o vaiicl Smtouvy a j htespln ii ani

v dodatečné přiměřené lhůtě,

charakter porušené povinnosti).

ssr.ss
prodlení se žádostí o jeho nápravu.

28.4. Dodav

Advanced! CT
SOLUTIONS

Strana 42/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

28 5 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud je vuci Dodavateli jako

dlužníkovi zahájeno insolvenčni řízení dle zákona č. 182/2006 Sb o upadku a

způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud Dodavatel vstoupí

do likvidace.

strany Objednatele není spojeno s uložením jakékoliv

dále dohodly, že odstoupení od této

, kdy bylo

28.6. Odstoupení od této Smlouvy ze

sankce k tiži Objednatele. Smluvní strany se

Smlouvy musi být písemné, jinak je neplatné. Odstoupen, je uc.nne ode dne

doručeno druhé Smluvní straně.

28.7. Odstoupení od Smlouvy má následující účinky.

smluvních stran od této Smlouvy po provedení Díla, zaniká
Odstupuje-li některá ze

tato Smlouva s účinky ex nunc.
i.

od této Smlouvy před provedením Díla, zaniká Smlouva

Objednatel vyjádří v odstoupeni svoji vůli, abyOdstoupi-li Objednatel

odstoupenimělo tytoúčinky.’ V opačném případě zaniká Smlouva s účinky ex nunc.

ii.

od této Smlouvy před provedením Díla, zaniká Smlouva
Odstoupí-li Dodavatel

s účinky ex tunc.
iii.

Smluvních stran s účinky ex nunc má
Při zániku závazku odstoupením jedné ze

Dodavatel právo na úplatu za plnění, které bylo řádně a bez vad (ve vztahu k povaze

plněni) poskytnuto před účinnosti odstoupeni. Objednateli v takovém případe

28.8.

tohoto
náleží poskytnuté plnění.

Objednatel je oprávněn vypovědět závazek poskytovat Jednorázová plném a závazek

poskytování Služby CIS (vždy oba najednou) poté, co dojde k rádnému dokončen

předáni Díla. Dodavatel je oprávněn vypovědět závazek poskytovat Jednorázová plném

a závazek poskytováni Služby CIS (vždy oba najednou) kdykoliv po datu 1.12

(k tomuto datu nejdříve je Dodavatel oprávněn učinit úkon vypovědí). Výpovědní doba

činí 12 měsíců a začíná běžet prvnim dnem měsice následujícího po měsíci, ve kt

byla výpověď doručena adresátovi tohoto právního jednání.

28.9.

rrasaffisisasř
která mají podle zákona, této Smlouvy či die své povahy trvat i po jejím zrušeni.

V připadé zániku závazku poskytováni Služby CIS z jakéhokoliv důvodu je Dodavatel

nJjpozději ke dni zániku tohoto závazku povinen předat CIS Objednateli do správy ta ,
28.11.

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 43/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

1 42 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

aby Objednatel mohl s CIS plně disponovat a vykonávat k němu veškerá svá oprávnění

pro účely, pro které byl CIS dodán.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ29.

29.1. Tato Smlouva nabývá účinků jejím uzavřením.

29 2 Žádné ustanovení této Smlouvy nesmi být vykládáno způsobem, který by omezoval

oprávnění Objednatele obsažená v Zadávací dokumentaci Zadávacího řízem.

Objednatel jako příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem je hlavni město Praha, pri

přiiímáni plnění od Dodavatele z této Smlouvy nabývá majetek pro hlavni město Prahu

Tím není dotčena povinnost Objednatele poskytovat řádnou součinnost k nabývaní

majetku od Dodavatele, ani povinnost Dodavatele poskytovat plném Objednateli.

29.3

mění nebo zaniká tato Smlouva nebo právní
29.4. Vícestranné právní jednání, kterým se

vztah z této Smlouvy vzniklý jinak než splněním příslušných zavazku ze Smlouvy, je

možné učinit pouze ve formě, ve které byla tato Smlouva uzavřena; podpisy Smluvních

stran musí být na jedné listině vyjadřující takové právní jednám. Jednostranné pravm

jednání, kterým se mění nebo zaniká tato Smlouva nebo právní vztah z teto Smlouvy

iklý jinak než splněním příslušných závazků ze Smlouvy, lze učinit ve formě, kterou

pro takové jednání stanoví právní řád; takové právní jednáni musí mít vsak alespoň

prostou písemnou formu. Zvláštní ujednání v této Smlouvě může stanovit jinak.

vzn

Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

nepostoupí ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy na ret.

osobu Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněný postoupit zavazek z teto

Smlouvy jako celek na třetí osobu ve smyslu §§ 1895 a násl. občanského zákoníku a

souhlasu Objednatele, pokud je touto osobou veřejný zadavatel ve smys u

ustanovení ZVZ. Objednatel je oprávněn postoupit pohledávku za

29.5

to i bez

příslušných
Dodavatelem dle této Smlouvy.

se stalo neplatným,
Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo

v rozporu s vůlí smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo ze takova

neplatnost, neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejmena v

důsledku změny příslušných právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost nebo

aplikovatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v uvedených

případech zavazují k poskytnuti si vzájemné součinnosti a k účinem prislusnyc

právních jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo neaplikovatelne

ustanoveni ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn účel teto Smlouvy.

29.6.

Dodavatelem bude pro veškerá plnění
29.7. Jednacím ™,edna.e 

vyplývající z

ADVANCED lOT
SOLUTIONS

Strana 44/213
Tel.: 4420 261 309111
Fax: 4420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.attronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236
altron
business Solutions

29 8 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru postavení Objednatele Dodavatel výslovně

Důvěrnou informaci, a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsazených v teto

Smlouvě včetně příloh za podmínek vyplývajících z příslušných právních predp.su

zejména zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve zněm

pozdějších předpisů, a z ustanoveni § 147a ZVZ. Smluvní strany rovněž souhlasí se

zveřejněním obsahu této Smlouvy v centrální evidenci smluv (CES) vedene hlavn

městem Prahou, která je veřejně přístupná.

závazků z této Smlouvy
29 9 Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se

této Smlouvy nebo k vydáni bezdůvodného obohaceni), jsou pravomocné soudy Ceske

republiky. Pravomoc jiných soudů se nepřipouští. Smluvní strany se dohodly, ze mistre

soudem pro řešení případných sporů bude soud prislusny dle místa sídla
příslušným
Objednatele.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech. Každý z účastníků Smlouvy obdrží po 2

vyhotoveních.
29.10.

Advanced]GT
SOLUTIONS

Strana 45/213
Tel.: +420 261 309111
Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31



Smlouva č. 2015ABS0236

altron
business Solutions

. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Technické podmínky zadavatele

Technické podmínky nabízené uchazečem

Stanovení Ceny díla

Ceník jednorázových plnění

Ceník služby CIS

Přehled Subdodavatelů

Maximální refundovaná výše Transakčních nákladů

29.11

Příloha 1

Příloha 2

Příloha 3

Příloha 4

Příloha 5

Příloha 6

Příloha 7

1 1 -11- 2015
10. 2015V Praze dne

dneV

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ j
i i. ;n Pf :'ý

Řásnovka Ti 0/6, 110 Í5 PRAHA 1

4

1?

ADVANCED ICT
SOLUTIONS

Strana 46/213
Tel.: +420 261 309111

Fax: +420 261 309 444

e-mail: altron.bs@altron.net
www.altronbs.net

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138,

142 21 Praha 4 Česká republika

IČ: 242 300 31


